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“Prof. Dr. Aytaç Açıkalın Doktora Tez 
Ödülü” Yarışmasında Gururlandıran Başarı

Öncü Okul Yöneticileri Derneği tara-
fından düzenlenen “Prof. Dr. Aytaç 
Açıkalın Doktora Tez Ödülü” yarış-

masında, Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Yönetimi Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necati Ce-
maloğlu’nun danışmanı olduğu, Eğitim Bilim-
leri Enstitüsü mezunu Dr. Ali Duran tarafından 
hazırlanan “Sosyoekonomik Açıdan Dezavan-
tajlı Okullarda Başarılı Olan Okul Müdürleri-
nin Kodları: Bir Gömülü Kuram Araştırması” 
adlı doktora tezi, 2022 yılının en iyi doktora 
tezi seçilerek birinci oldu.

ABD ve İngiltere’de dâhil olmak üzere pek çok 
doktora tezinin gönderildiği yarışmada, 29 tez 
değerlendirmeye alınarak ve en iyi 10 tez be-
lirlendi. Aynı yarışmada yine Prof. Dr. Necati 
Cemaloğlu’nun danışmanı olduğu Enstitümüz 
mezunu Dr. Ayhan Duygulu tarafından hazırla-

nan  “Veriye Dayalı Yönetim Uygulamalarının 
Değerlendirilmesi“ adlı doktora tezi ise 2022 
yılının en başarılı tezleri arasında kabul edilerek 
ve mansiyon ödülüne layık görüldü.

Öğrencilerimizi ve danışman hocamızı kutlar, 
başarılarının devamını dileriz.
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Üniversitemiz Temiz Enerji 
Araştırma ve Uygulama Merkezinden 

Uluslararası Konferanslarda Büyük Başarı

Üniversitemiz Temiz Enerji Araştırma ve Uygu-
lama Merkezinden Uluslararası Konferanslarda 
büyük başarı.

Üniversitemiz Temiz Enerji Araştırma ve Uygulama Mer-
kezi (TEMENAR) Müdürü Prof. Dr. Sertaç Bayhan ile 
Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Naki Güler ve Öğr. Gör. 
Uğur Fesli, Haziran ayında gerçekleştirilen uluslarara-
sı konferanslara katılarak önemli bir başarı elde ettiler.  
Prof. Dr. Sertaç Bayhan, Doç. Dr. Naki Güler ve Öğr. 
Gör. Uğur Fesli, 14-16 Haziran tarihleri arasında Eston-
ya-Tallin'de düzenlenen "17th International Conference 
on Compatibility, Power Electronics and Power Engine-
ering (CPE-POWERENG)" ile 19-21 Haziran tarihleri 
arasında Finlandiya-Helsinki'de düzenlenen "32nd In-
ternational Symposium on Industrial Electronics (ISIE)" 
konferanslarında toplamda beş adet sözlü bildiri sunumu 
gerçekleştirdi. Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Uğur Fesli'nin 
CPE-POWERENG konferansındaki sözlü bildirisi, IEEE 
Industrial Electronics Society (IES) tarafından "IES Young 

Professionals” ödülüne layık görüldü. Öğr. Gör. Uğur Fes-
li’yi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Ayrıca, Merkez Müdürü Prof. Dr. Sertaç Bayhan'ın, IES 
Dönem Başkanı Prof. Dr. Mariusz Malinowki ile gerçek-
leştirdiği ikili görüşme sonucunda, 2025 yılında Türki-
ye'de Gazi Üniversitesi TEMENAR tarafından IES'nin 
önemli konferanslarından biri olan CPE-POWERENG 
konferansının düzenlenmesi konusunda prensipte anlaş-
ma sağlandı. Bu anlaşma, ülkemizde düzenlenecek önemli 
bir etkinlik olması açısından büyük bir fırsat olarak değer-
lendiriliyor.

Diğer yandan IES yönetim kurulu üyesi olan Merkez Mü-
dürü Prof. Dr. Sertaç Bayhan, ISIE konferansı kapsamında 
düzenlenen IES Yönetim Kurulu Toplantısı’na katılarak, 
IES 2030 vizyon ve misyon hazırlıkları çerçevesinde ger-
çekleştirilen toplantılarda katkılarda bulundu.
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Prof. Dr. Gül Tekay Baysan’a Palmes 
Académiques Şövalyelik Nişanı Verildi

Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi, Fransız Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Gül Tekay Baysan’a, Türkiye Fransız Kültür Merkezi Genel Müdürü Sylvie Le-
masson tarafından; Fransız Dili ve Edebiyatı ile Fransız kültür ve değerlerinin Türkiye’de 

daha iyi tanınmasına sunduğu katkılardan dolayı, Fransa’da akademik, kültürel ve eğitim alanında 
yapılan çalışmaları taltif etmek için verilen, Ordre Des Palmes Académiques Şövalyelik Nişanı 
verildi.

Değerli öğretim üyemiz Prof. Dr. Gül Tekay Baysan’ı kutlar, başarılarının devamını dileriz.
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QS 2023 Alan Sıralamalarında Gazi 
Üniversitesinin “Eczacılık” Alanında 

Dünya Başarısı

QS 2023 Alan Sıralamalarında Gazi 
Üniversitesi başarılarına bir yenisi-
ni daha ekledi. Üniversitemiz “Ec-

zacılık” alanında dünya genelinde derecelendiri-
len 361 üniversiteden biri olma hakkını elde etti. 
Akademik itibar, işveren itibarı, araştırma ve atıf 
çıktılarına ve uluslararası araştırma ölçütlerine 
göre üniversitelerin değerlendirildiği bu sırala-
mada Türkiye’den sıralamalara sadece üç üniver-

site dâhil edildi. QS 2023 Alan Sıralamalarında 
derecelendirilen Eczacılık Fakültemizi “Eczacı-
lık” alanındaki başarılı performansından dolayı 
tebrik ediyoruz.
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Prof. Dr. Halil İbrahim Cicioğlu Türkiye 
Fair Play Ödülü’nü Kazandı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından 41'incisi verilen farklı dallardaki Tür-
kiye Fair Play Ödülleri'nin 2022 yılı kazananları açıklandı. Uluslararası güreş hakemi olan 
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Öğre-

tim Üyesi Prof. Dr. Halil İbrahim Cicioğlu sportif fair play kariyer dalında şeref diploması ödülüne 
layık görüldü. Prof. Dr. Halil İbrahim Cicioğlu’nu tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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2022-2023 URAP Alan Bazlı 
Sıralamalarında Üniversitemiz 

Başarılarına Yenilerini Ekledi
URAP derecelendirme kuruluşunun 78 farklı akademik alanda gerçekleştirdiği 
2022-2023 Dünya Sıralamalarında Üniversitemiz, 15 farklı alanda derecelendi-
rilerek büyük bir başarıya imza attı.

Bilimsel üretkenliği esas alan “makale sayısı” ve ilgili araştırma çıktılarının me-
todolojik değerlendirmelerde kullanılarak katılımcı üniversite sayısının belir-
lendiği URAP Alan Bazlı Sıralamalarda Gazi Üniversitesi, derecelendirildiği 15 
alanın 14’ünde Türkiye’nin ilk 10 üniversitesinden biri oldu. Ayrıca Üniversite-
miz Eğitim, Enerji, Malzeme Mühendisliği ve Eczacılık alanlarında da Türkiye 
üniversiteleri arasında ilk 3’te yer alma başarısını gösterdi.  Eğitim, Enerji, Cer-
rahi Bilimler ve Eczacılık alanında dünyanın en saygın 500 üniversitesinden biri 
oldu.
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TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı” Kapsamında 4 Proje 
Desteklenmeye Hak Kazandı

TÜBİTAK "1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı” kapsamında 2023 yılı 1. döneminde Üniversitemizden  4 proje des-
teklenmeye hak kazandı. Üniversitemiz tarafından önerilen araştırma proje-

lerinden 6 proje için ise bir sonraki dönemi beklemeden başvuru yapılabilmesine 
karar verildi. Akademisyenlerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 
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Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü’ne International 

Union of Architects (UIA)’den Ödül

Ankara Büyükşehir Belediyesi ile imzalanan iş 
birliği protokolü çerçevesinde Ulus Tarihi Kent 
Merkezi’nde eğitim çalışmalarını sürdüren Üni-

versitemiz Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Semra Arslan Selçuk, Doç. Dr. Esra Öz-
kan Yazgan ve Arş. Gör. Ayşenur Coşkun’un yürütücülü-
ğünü yaptığı mimari tasarım stüdyosu Atölye 8, The Inter-
national Union of Architects (UIA) Award for Innovation 
in Architectural Education kapsamında ödül kazandı.

Jürinin beş UIA Bölgesinin her birinde, katılımda bulunan 
bir okul/program için bir ödül verdiği yarışmada, Üniver-
sitemiz Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü “Region II 
-Central and Eastern Europe and the Middle East” katego-
risinde ödüle layık görüldü. Yarışmanın ödül töreni ise 3-6 
Temmuz 2023 tarihlerinde 28th UIA World Congress 
kapsamında Kopenhag’da gerçekleştirildi.

Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA), UIA Mimarlık Eğiti-
mi Komisyonu ve UIA Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
Komisyonu tarafından düzenlenen yarışmada, “Mimari 
Tasarım Stüdyosunda Aktif İşbirliği: Pedagojik Uygula-

mada Mükemmellik için Bilgi Ağlarını Geliştirme” başlıklı 
çalışma ile ödüle layık görülen mimari tasarım stüdyosu 
kurgusuna yönelik jüri değerlendirme raporunda şu ifade-
lere yer verildi: “…Bağlamsal zorlukları göz önünde bu-
lunduran, iyi tasarlanmış üst düzey bir tasarım stüdyosu. 
Tasarım sürecinin bir parçası olarak eylem araştırmasına 
odaklanarak, diyalojik öğrenmeyi ve öğrencilerin yete-
neklerini geliştirmeyi, merkezi ve yerel yönetimle birlikte 
çalışarak tarihi merkezin yeniden etkinleştirilmesi amaç-
lanıyor. Toplumsal katkı vurgusu ile, mevcut yapılı çevreyi 
çeşitli ölçeklerde ele alan ilginç, iyi ifade edilmiş vakalarla 
sürdürülebilirliğin ayrılmaz bileşenleri olan canlandırma 
ve yeniden kullanıma odaklanan etkili bir tasarım stüdyo-
su kurgusu…”

Atölye 8’in Ankara’nın güncel sorunlarına çözüm üret-
meyi amaçlayan mimari tasarım eğitimi kurgusu doğrul-
tusunda, Üniversitemiz ile Ankara Büyükşehir Belediyesi 
arasında 3 yıllık bir iş birliği protokolü imzalandı. Protokol 
çerçevesinde Atölye 8, Mimari Proje dersleri kapsamında 
Ulus Tarihi Kent Merkezi’nin farklı bölgelerinde çalışma-
larını sürdürmektedir.
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Gazi Üniversitesi ve Almanya’da Bulunan 
Siegen Üniversitesinin Ortaklaşa 
Yürüteceği (BMBF, 2525 kodlu aksiyon) 
İkili İş Birliği Destek Çağrısı Kapsamında 
Yer Alan Uluslararası Proje Destek Almaya 

Hak Kazandı

Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya Bölümü Orga-
nik Kimya Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Zeynel Seferoğlu’nun, Siegen Üniversitesi 

(Almanya) ile ortak uluslararası, “Tiyoflavin T'den Esin-
lenmiş Ligandların Sentezi ve Quadpleks DNA'ya Bağlan-
ma Özelliklerinin İncelenmesi” başlıklı projesi destek al-
maya hak kazandı. TÜBİTAK ile Federal Almanya Eğitim 
ve Araştırma Bakanlığı arasındaki ikili iş birliği destek çağ-
rısı kapsamında, Gazi Üniversitesi ve Almanya’da bulunan 
Siegen Üniversitesinin ortaklaşa yürüteceği (BMBF, 2525 
kodlu aksiyon) ikili iş birliği destek çağrısı kapsamında yer 
alan uluslararası proje destek almaya hak kazandı. Üniver-
sitemizin de katılımcısı olduğu bu projenin Türkiye ekibi-
nin başında Prof. Dr. Zeynel Seferoğlu bulunmakla bera-
ber, Gazi Üniversitesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Burcu Aydıner, doktora öğrencisi Ergin Keleş ve yük-
sek lisans öğrencisi Zeliha Perktaş katılımcı olarak projede 

yer alıyorlar. Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İleri 
Teknolojiler Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nur-
gül Seferoğlu ve İzmir Ekonomi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Osman Doluca, proje hedefleri doğrultusunda katkı-
da bulunacaklardır.

Projeyi, Üniversitemize kazandıran öğretim elemanları-
mızı tebrik eder, akademik hayatlarında başarılar dileriz.
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Bülent Elbasan Sağlık Bilimleri 

Dekanlar Konseyi 5. Dönem Yürütme 
Kurulu Başkanlığına Seçildi

Sağlık Bilimleri Dekanlar Konseyi yeni başkanını seçti. Sağlık Bilimleri De-
kanlar Konseyi Yürütme Kurulu 9 Ağustos 2023 tarihinde gerçekleştirdiği 
toplantısında 5. Dönem Yürütme Kurulu Başkanlığına Sağlık Bilimleri Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent Elbasan getirildi.

Prof. Dr. Bülent Elbasan’ı kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.
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Gazi Üniversitesi Shanghai Ranking 
2023 ARWU'da Başarılı Performansını 

Sürdürüyor

Shanghai Ranking 2023 Dünya Üniversiteleri Akademik Sıralaması (ARWU) Sonuçları açıklandı. Derecelendir-
me ölçütü olarak kazanılan Nobel ödüllerini, araştırma çıktılarını ve öğretim elemanlarının akademik perfor-
mansını temel alan Shanghai Ranking derecelendirme kuruluşu, her yıl en iyi performans gösteren 1000 dünya 

üniversitesini ilan ediyor. Gazi Üniversitesi geçen yıl olduğu gibi bu sene de dünya genelinde 901-1000 bandında yer 
alarak başarılı performansını sürdürüyor.

Türkiye sıralamalarına bakıldığında ise YÖK bünyesinde faaliyet gösteren devlet ve vakıf üniversitelerinden sadece 8 
üniversite Shanghai Ranking 2023 ARWU listesinde sıralanıyor. Gazi Üniversitesi,  bu üniversiteler arasında 6-8 bandı-
na yerleşerek başarılı akademik performansını bir kez daha ispatladı.
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Üniversitemizin Pakistan FICS 2023'te 
Büyük Başarısı

2013 yılından bu yana her yıl düzenlenen Pakistan'ın 
en büyük girişimcilik yarışması “Finding Innovative 
& Creative Solutions”ın (FICS 2023) Büyük Finali 

22.08.2023 tarihinde Pakistan Ulusal Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesinde (NUST) gerçekleştirildi. Bu yıl onun-
cusu düzenlenen yarışmada, dünyanın dört bir yanından 
gelen binlerce öğrenci ve araştırmacı inovasyon yoluyla 
toplumdaki sorunlara teknoloji tabanlı çözümler bulmaya 
teşvik edildi.

FICS 2023 aynı zamanda Türkiye ve Pakistan arasında 
kayda değer bir iş birliğine de sahne oldu. Pakistan NUST 
ve Gazi Üniversitesi ile ortaklığı ile 13.04.2023 tarihinde 
Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen FICS 
2023’ün ilk ayağına Türkiye'deki üniversitelerden 20 ta-
kım katılmış ve proje fikirlerini sunarak derece elde etmek 
için yarışmışlardı. Üniversitemizde gerçekleştirilmiş olan 
bu etkinlikte dereceye giren Ege Üniversitesi ve Gazi Üni-
versitesi takımları NUST'ta düzenlenen Büyük Finale ka-
tılmaya hak kazanmıştı.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Ba-
yındır ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Halil İbrahim Bül-
bül’ün de katılım sağladığı “FICS 2023 Büyük Finali”ne 
Gazi Üniversitesi damga vurdu. Öğretim Üyemiz Doç. 
Dr. Nihan Akın Sönmez’in akademik danışmanlığında 
Ramazan Alpay (kaptan, yüksek lisans öğrencisi, Foto-

nik Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dalı), Gamze Altun 
(lisans öğrencisi, Fotonik Bölümü), Alperen Durgun (li-
sans Öğrencisi, Fotonik Bölümü), Oğuz Kaan Seymen 
(lisans öğrencisi, Fotonik Bölümü) ve Muhammad Ad-
nan Saeed (araştırmacı, Fotonik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi)'den oluşan “Photonics Intelligence” Takımı "Si-
likon Bazlı Güneş Panellerinin Geri Dönüşümü" projesi 
ile uluslararası yarışmacılar arasında zafere ulaştı ve 5000 
ABD Doları tutarında “Küresel Şampiyon Ödülü”ne layık 
görüldü.

Değerlendirmeye alınan tüm projelerin “Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri” ile uyumlu olduğu FICS 2023 yarış-
masına, bu yıl çok sayıda ulusal ve uluslararası kurumdan 
700'ün üzerinde proje başvurusu yapıldı. Büyük Finale 
seçilmiş olan 100’ün üzerinde takım, teknoloji tabanlı ye-
nilikçi çözüm prototiplerini 30'dan fazla sektör jürisinden 
oluşan bir kurula sergiledi.

Aynı zamanda Almanya, Azerbaycan, Rusya, Endonezya, 
Malezya, Filistin ve Türkiye'yi temsil eden üst düzey dev-
let adamları ve büyükelçilerin aktif katılımına sahne olan 
FICS 2023’ün, dünya genelindeki genç girişimciler için 
uluslararası bir platform oluşturarak dünyanın en acil so-
runlarından bazılarına çözüm geliştirilmesine olanak sağ-
ladığı ve girişimcilik ekosisteminin mükemmel bir örneği 
olduğu değerlendirildi.
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Akademisyenlerimizin Türkiye Sağlık 
Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) Proje 

Başarısı

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 
“Stratejik Araştırma Ve Geliştirme Projelerini 
Destekleme Programı” kapsamında “Stratejik 

Sağlık Teknolojilerine Yönelik Ar-Ge Proje Çağrısı” baş-
lığında Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri 
Bölümü Nükleer Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Lütfiye Özlem Atay’ın “Alzheimer Hastalığının Erken 
Tanısı için Multi-Parametrik Değerlendirmeye Dayanan 
Ulusal Zeki Bir Tanı Modeli”  başlıklı proje başvurusu ka-
bul edildi.

Hafif bilişsel bozukluk (HBB) tanılı hastalarda beyinde-
ki amiloid PET pozitifliğini tespit etmek ve anti-amiloid 
tedaviye uygun hastanın seçimine katkıda bulunmak için 
hangi değişkenlerden yararlanılabileceğini makine/derin 

öğrenme algoritmalarından yararlanarak ortaya çıkarıl-
ması amaçlanan projede;

Üniversitemiz  Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Nük-
leer Tıp ABD’ndan Prof. Dr. Lütfiye Özlem Atay, Prof. 
Dr. Ümit Özgür Akdemir ve Dr. Öğr. Üyesi Erdem Bal-
cı, Biyokimya ABD’dan Prof. Dr. Özlem Gülbahar, Ge-
netik ABD’ndan Prof. Dr. Mehmet Ali Ergün, Nöroloji 
ABD’dan Dr. Öğr. Üyesi Nigar Esra Erkoç Ataoğlu, Üni-
versitemiz Yapay Zeka ve Büyük Veri Analitiği ve Gü-
venliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Şeref Sağıroğlu ve Hacettepe Üniversitesi Dahili Tıp 
Bilimleri Bölümü Nöroloji ABD’dan Prof. Dr. Esen Saka 
Topçuoğlu ve Mehmet Akif Topçuoğlu araştırmacı olarak 
yer almaktadır.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız 
NÖROM’u Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Gazi Hastanesi 
karşısında yapımı devam eden, yakın zamanda 
açılışı planlanan Nörobilim ve Nöroteknoloji 

Mükemmeliyet Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi 
binasında incelemelerde bulundu. 

Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Fazlı Polat ve Prof. Dr. 
Yücel Gelişli, Müdür Vekili Prof. Dr. Metehan Çiçek ile 
Prof. Dr. Meltem Bahçelioğlu’nun yer aldığı ziyarette Rek-
törümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, YÖK Üyesi ve Merkez 
Müdürü Prof. Dr. Hayrunnisa Bolay Belen’den yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
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Üniversitemiz Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Nejla Günay ve Dr. Öğr. Üyesi Yakup 

Ömeroğlu’na Ödül

Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nejla Gü-
nay ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan Dr. Öğr. Üyesi Ya-
kup Ömeroğlu’na Gönüllerde Birlik Vakfınca bu yıl üçüncüsü verilen 

Muhsin Yazıcıoğlu Ödülleri kapsamında ödülleri takdim edildi.

Gönüllerde Birlik Vakfı tarafından, Muhsin Yazıcıoğlu’nun vefatının 14’üncü 
yıl dönümü anma etkinlikleri çerçevesinde ‘3. Muhsin Yazıcıoğlu Ödülle-
ri 2023 Takdim Töreni’ düzenlendi. Milli Kütüphane Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen programda, geçtiğimiz aylarda sahipleri belirlenen ödüllerin 
takdimi yapıldı.

3. Muhsin Yazıcıoğlu Ödülleri çerçevesinde Prof. Dr. Nejla Günay "Araştırma 
Ödülü"nü, Dr. Yakup Ömeroğlu ise "Üstün Hizmet Ödülü"nü aldı.

Öğretim Üyelerimiz Prof. Dr. Nejla Günay ve Dr. Öğr. Üyesi Yakup Ömeroğ-
lu’nu tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi 
Öğrencisi Burcu Timur’dan Büyük Başarı

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Farmasötik Tek-
noloji Ana Bilim Dalı Doktora Öğrencisi Burcu 
Timur, meme kanseri hastalarının iyileşme süre-

cini destekleyen ve yaşam kalitesini artıran "Meme Kan-
seri Tedavisinde Kullanılabilecek Orta Zincirli Mono ve 
Digliserit Karışımlarıyla Hazırlanan Eksemestan Yüklü 
Kendiliğinden Nanoemülsifiye İlaç Taşıyıcı Sistem For-
mülasyonu"nun patentini aldı.

Burcu Timur, danışmanı Prof. Dr. Zeynep Şafak Teksin ve 
Dr. Ecz. Duygu Yılmaz Usta ile "Patentle Türkiye-3. Üni-
versiteler Patent Yarışması"na katılarak, üçüncülük ödülü 
kazandılar. Çalışmayı, Prof. Dr. Zeynep Şafak Teksin ile 
doktora tezi olarak planladıklarına değinen Timur, TÜ-
BİTAK Sağlık Bilimleri Araştırma Grubu kapsamında da 
desteklendiklerini söyledi. Timur, araştırmalarına yönelik 
ilk verilerin uluslararası bilimsel bir dergide yayımladığını 
ve formülasyona yönelik kalite kontrol çalışmalarının de-
vam ettiğini bildirdi.

Çalışma hakkında bilgi veren Burcu Timur, çalışmayla 
ilgili olarak "Kullandığımız eksemestan etkin maddesi-
nin hem suda çözünürlüğü oldukça az hem de ağızdan 
alındığında kana geçiş miktarı ve hızı oldukça düşük. Biz 
tezimizde ve projemizde, meme kanseri tedavisinde kul-
lanılan piyasada mevcut eksemestan içeren ilaçların kana 
geçiş miktarını ve hızını, yani hastadaki etkinliğini artırabi-
lecek bir formülasyon geliştirerek, tedavi sürecinde daha 
düşük dozla yüksek etki elde etmeyi amaçladık. Hastalar-
da kemoterapi gibi yoğun ilaç kullanımından kaynaklanan 
yan etkileri azaltmayı, hastaların tedaviye olan uyumunu 
artırarak iyileşme sürecini desteklemeyi ve kanser hastala-
rının yaşam kalitesinde artış sağlamayı hedefliyoruz" diye 
konuştu.

Formülasyonla ilgili çalışmaların devam ettiğini ifade 
eden Burcu Timur, klinik öncesi çalışmaların başarılı bu-
lunmasından sonra üretim amacıyla ilaç firmalarıyla gö-
rüşeceklerini söyledi. Timur, konuyla ilgili olarak şunları 
dile getirdi: "Formülasyonumuzun etkinliğini klinik çalış-
malara geçmeden önce insan meme kanseri hücre hattı 
kullanarak belirliyoruz. İlaç firması desteğiyle formülasyo-
nun meme kanseri hastaları üzerindeki klinik etkinliğini 
araştırmak için ileri çalışmaları da planlıyoruz. Tüm bu 
çalışmaların başarıya ulaşması sonucu eksemestan yüklü 
yeni formülasyonumuzun piyasaya çıkabilmesi için 5-10 
yıllık bir süreç öngörüyoruz. Bu süreçlerin sonunda ge-
liştirdiğimiz formülasyonun piyasaya çıkması söz konusu 
olabilecek."
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Fen Bilimleri Enstitüsü Bünyesinde 
Türkiye’de Bir İlk Olarak Mineraller ve 
Bor Teknolojisi Ana Bilim Dalı Açıldı

Gazi Üniversitesi, Türkiye’de bir ilki gerçekleş-
tirmenin mutluluğunu yaşıyor. Yükseköğretim 
Yürütme Kurulunun 02.08.2023 tarihli top-

lantısında alınan karar ile Üniversitemiz Fen Bilimleri 
Enstitüsü bünyesinde "Disiplinlerarası Mineraller ve Bor 
Teknolojisi Ana Bilim Dalı" açıldı. Böylece “Mineraller ve 
Bor Teknolojisi Ana Bilim Dalı” Türkiye’de ilk defa Gazi 
Üniversitesi bünyesinde açılırken YÖK birim ağacında da 
yerini aldı. Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Mineraller 
ve Bor Teknolojisi Ana Bilim Dalının açılmasıyla ilgili ola-
rak “Yaklaşık 2 yıldır devam eden takip sürecini başarıyla 
nihayete erdirmenin mutluluğunu yaşamaktayız” dedi.

Prof. Dr. Musa Yıldız, ETİ-MADEN ve BOREN gibi öncü 
kuruluşlar ile yapılan iş birliği, proje çalışmaları, üretilen 
yayın sayıları, yetişmiş insan gücü ve bor konusunda ça-
lışmalar yapan akademisyen kadrosu açından değerlendi-
rildiğinde Gazi Üniversitesi’nin diğer üniversitelerden bir 
adım önde olduğuna dikkat çekti. Rektörümüz Prof. Dr. 
Musa Yıldız, “Bu bağlamda, derinlemesine Ar-Ge faaliyet-
leri yapmak, bilgi birikimi, kültürü ve yetişmiş insan gücü 
oluşturarak ekonomik olarak bordan daha fazla yaralan-
mak amacıyla Ülkemizde akademik anlamda bir nevi bir 
başlangıç, ilk ve öncü olması açısından Bor konusunun 
doğası gereği disiplinler arası “Mineraller ve Bor Teknolo-
jisi” Ana Bilim Dalının Üniversitemizde kurulmasının çok 
değerli olduğu değerlendirilmektedir” diye konuştu.

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Uğur Gökmen 
ise dünya bor rezervinin yaklaşık yüzde 73’üne sahip olan 

ülkemizin aynı zamanda küresel bor pazarının da yüzde 
60’ına sahip olduğunu ifade etti. Doç. Dr. Uğur Gökmen 
şunları ifade etti: “Borlu malzemeler halihazırda sanayi 
endüstrisinde yaklaşık 250 farklı yerde aktif olarak kul-
lanılmaktadır ve sanayinin tuzu olarak tarif edilmektedir. 
Endüstriyel olarak tüketimine baktığımızda ise toplam 
tüketimin yaklaşık yüzde 80’lik kısmı başta cam, seramik, 
tarım ve malzeme sektörü olmak üzere birçok farklı sek-
törde gerçekleşmektedir.”

Bor kaynaklarına yoksun olmasına rağmen borla ilgili 
faaliyetlerde iyi durumda bulunan ülkeler olduğunu söy-
leyen Doç. Dr. Uğur Gökmen konuşmasına şöyle devam 
etti: “Ülkemiz dışında bor ile ilgili faaliyetlere baktığımız-
da kısıtlı veya tamamen Bor kaynaklarından yoksun olma-
larına rağmen Almanya’dan Japonya’ya, Çin’den ABD’ye 
kadar birçok ülke Bor ile ilgili Ar-Ge, Ür-Ge ve ekonomik 
anlamda oldukça ileri düzeyde çalışmalar yapmaktadırlar.”
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Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Mezunumuzdan 100. Yıl Marşı Birinciliği

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından, 
Cumhuriyetimizin 100. yıl etkinlikleri kapsamın-
da ülkemizin bağımsızlık ve özgürlük mücadele-

sini nesillerden nesillere aktarmak amacıyla düzenlenen 
100. Yıl Marşı Yarışması’na katılan 400’ün üzerinde eser 
arasında Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi Güzel Sa-
natlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı me-
zunu İlker Kömürcü’nün eseri birincilik ödülünü kazandı.

30 Ağustos Zafer Bayramı töreni kapsamında Cumhur-
başkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen “30 Ağustos Zafer 
Bayramı Özel Konseri ve 100. Yıl Marşı Tanıtım Prog-
ramı”nda Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Devlet 
Çok sesli Korosu ve Milli Savunma Bakanlığı Koroları 
tarafından yarışmada seçilen ilk dört eser seslendirilerek 
kamuoyunun beğenisine sunuldu. Yarışmada dereceye gi-
renlere ve jüri özel ödülüne layık görülen eserlerin sahip-
lerine ödülleri Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından takdim edildi.

Tuluyhan Uğurlu, Garo Mafyan, Sinan Akçıl, Özdemir 
Erdoğan gibi sanatçıların bulunduğu jürinin oylarıyla 
birinciliğe lâyık görülen, sözleri ve bestesi İlker Kömür-
cü’ye ait olan eser; Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestra-
sı, Devlet Çoksesli Korosu, MSB Armoni Mızıkası, MSB 
Mehteran Birliği, Kara Kuvvetleri Bandosu, Hava Kuvvet-
leri Bandosu, Deniz Kuvvetleri Bandosu, Jandarma Genel 
Komutanlığı Bandosu, Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı 
Bandosu tarafından seslendirildi.

100. Yıl Marşı’nın sözleri şöyle:

“Parlayan yıldızı Anadolu’nun
Çağlayan sel gibi şanlı ulusun

Türkiye Yüzyılı titretiyor dünyayı
Sarsılmaz bir inançla kalpte tutkusun

Bu toprak bu deniz bu bayrak bizim
Tarihe sığmayan destanlar bizim

Türklüğün yazgısı yazılıyor koynunda
Kalplere kazınmış bu vatan bizim

Yüzyıllarca kutlanacak Cumhuriyetimiz
Her zaman aydınlık mavi göklere uzanacak ellerimiz

Yüzyıllarca kutlanacak Cumhuriyetimiz
Gazi’nin açtığı bu kutlu yolda yürüyeceğiz hepimiz

Özgürlük tutkusu damarlarımda
Çelikten her nefer semalarımda

Sarmaşık dal gibi sarılmışız biz bize
Tek yürek bu millet en zor anında

Düşmanlar bir olsa yağsa göklerden
Denizler köpürse taşsa dağlardan

Kimseye eğmedik boynumuzu eğmeyiz
Kahraman yarattı Türkü yaratan

Yüzyıllarca kutlanacak Cumhuriyetimiz
Her zaman aydınlık mavi göklere uzanacak ellerimiz

Yüzyıllarca kutlanacak Cumhuriyetimiz
Gazi’nin açtığı bu kutlu yolda yürüyeceğiz hepimiz
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Üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Tatcı “Yunus Emre Onur Ödülü”ne 

Layık Görüldü

UNESCO’nun 2021 yılını "Yunus Emre Yılı" ilan 
etmesiyle başlayan ve Yunus Emre’nin, Türkiye 
ve dünya çapında tanıtılması etkinlikleri kapsa-

mında Eskişehir Mihalıççık Belediyesi tarafından bu yıl 
ikincisi düzenlenen “Yunus Emre Onur Ödülleri” Ana-
dolu Üniversitesi Yunus Emre Kampüsü’nde düzenlenen 
özel gecede sahiplerini buldu

Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Öğretmenliği Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Tatcı; Eskişehir Mihalıççık Belediyesi tarafından düzenle-
nen etkinlikte “Yunus Emre Onur Ödülü” ile ödüllendi-
rildi.

Yunus Emre ile ilgili çalışmalarını otuz dokuz yıldır devam 
ettiren Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Tatcı; Yunus Emre ile ilgi-
li yaptığı çalışmalarla da gündeme geliyor. Türkiye’de ilk 
defa “Yunus Emre Divanı’nın Tenkitli Neşri”ni yayımlayan 
Tatcı, eserlerini; kullandığı yüzün üzerindeki yazma ve 
cönkün karşılaştırmasıyla oluşturarak hem Yûnus Em-
re’nin gönül coğrafyasına hem de kendisinden sonra gelen 
“Yûnus” nesline ışık tutuyor.

Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Öğretmenliği Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Tatcı'yı elde ettiği bu büyük başarı dolayısıyla tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

Dr. Öğrt. Üyesi Mustafa Tatcı’nın “Yûnus Emre” ile ilgili 
çalışmalardan bazıları;

•          Yûnus Emre Divânı’nın Tenkitli Neşri
•          Yûnus Emre Külliyatı
•        Yûnus Emre’den Yolcuya Öğütler: Risalet’ün Nüshiy-
ye’nin Şerhi
•          Yûnus Emre Yorumları İşitin Ey Yârenler
•       Yûnus’un Görklü Avâzı (Yûnus Emre’nin 21 farklı şi-
irinin şerhi)
•          Her Genç Bir Yûnus (Yûnus Emre’nin 56 farklı şiiri-
nin şerhi)
•          Yûnus Bir Söz Söylemiş: Çıktım Erik Dalına Şerhi
•          Bursalı Aşık Yûnus
•          Yûnus Emre’nin Mürşîdi: Tapduk Emre
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AB Projelerinde Üniversitemizin 
Önemli Başarısı

Son başvuru tarihi 22 Mart 2023 olan Erasmus+ Ana 
Eylem 2 Yükseköğretim için İşbirliği Ortaklıkları 
(KA220-HED) kapsamındaki proje başvurularının 

değerlendirme süreci tamamladı ve Ulusal Ajansa bu kap-
samda sunulan 135 proje dış değerlendiriciler tarafından 
içerik değerlendirmesine sunuldu. 

Değerlendirme sonucunda toplam 7 proje desteklenme-
ye değer bulundu ve Ulusal Ajans tarafından tek bir liste-
de aldıkları puana göre sıralandı. Bu kapsamda Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. H. Güçlü Yavuzcan’ın 
yürütücüsü olduğu “Sustainable rural regions through 
women social agripreneurship and social farming” isim-
li projemiz listede en yüksek puanı alarak birinci sırada 
desteklemeye değer bulundu. Üniversitemiz tarafından 
yürütülecek 24 aylık projede, Almanya, Portekiz ve Slo-
venya’dan toplam 6 ortak yer alacak.

Terk edilme tehlikesiyle karşı karşıya olan kırsal alanların 
özellikle genç kadınlar için tarım faaliyetleri ve tarım ola-

naklarının sosyal tarımsal girişimcilikle çeşitlendirilerek 
canlandırılması gerekliliği fikri ile ortaya çıkan projede, 
AB ülkelerindeki iyi uygulama örneklerinden de esinlene-
rek sosyal tarımsal girişimcilik konusunda Üniversite ve 
STK temelli çekirdek personelin beceri ve yeterliliklerinin 
geliştirilmesi, ülkemiz için çok yeni olan bu konunun yay-
gınlaştırılarak Üniversite programlarına entegre edilmesi 
ve özellikle kadınların ve dezavantajlı öğrencilerin istih-
dam fırsatlarının teşvik edilmesi amaçlanıyor.



26 Temmuz - Eylül 2023

Üniversitemiz Sıfır Atık Belgesi Aldı

Üniversitemiz kurduğu Sıfır Atık Yönetim Sistemi 
ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından ‘Sıfır Atık Belgesi’ aldı. Üniver-

sitemiz, 12 Temmuz 2019 tarih ve 30829 Sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanan Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında 
sağlıklı, temiz, sürdürülebilir ve güvenli bir çevreden ha-
reketle kurduğu Sıfır Atık Yönetim Sistemi ile ‘Sıfır Atık 
Belgesi’ almaya hak kazandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, Gazi Üni-
versitesi olarak sıfır atık konusuna çok önem verdiklerini 
belirterek, sıfır atık uygulamalarının tüm yerleşkelerimiz-
de titizlikle takip edildiğini ve bu konuda personelimizi 
bilgilendirmeye yönelik eğitimler düzenlediklerini söyle-
di.

Prof. Dr. Musa Yıldız, Üniversitemizin sıfır atık projesi 
doğrultusunda geri dönüşüm, israfın engellenmesi, kay-
nakların daha verimli kullanılması, atıkların azaltılması, 
atıkların kaynağında doğru bir şekilde ayrıştırılması gibi 

faaliyetlerine devam ettiğini ifade etti.

Bakanlığın belirlemiş olduğu kriterleri yerine getirerek 
‘Sıfır Atık Belgesi’ almaya hak kazandıklarını vurgulayan 
Rektörümüz Prof. Dr. Yıldız, belgenin alınması ve devam-
lılığının sağlanması konusunda katkısı olan yöneticilere, 
personellerimize ve öğrencilerimize teşekkür etti.
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2024 QS Avrupa Üniversiteler 
Sıralamasında Üniversitemizden Büyük 

Başarı

Yükseköğretim kurumlarının performanslarını her 
yıl çeşitli ölçütlere göre değerlendiren ve derece-
lendiren QS (Quacquarelli Symonds) 2023 yılı 

derecelendirme takviminde bir yeniliğe giderek ilk kez 
Avrupa Üniversiteleri Sıralamalarını açıkladı. Araştırma, 
İstihdam, Öğretim, Küresel Katılım ve Sürdürülebilirlik 
göstergelerinin dikkate alındığı sıralamada toplam 688 
Avrupa Üniversitesi derecelendirmeye hak kazandı. 688 
üniversite arasında 283. sıraya yer alan üniversitemiz Av-
rupa’nın “En İyi 300 Üniversitesinden” biri olma başarısını 
gösterdi.

Ayrıca aşağıdaki görselde Üniversitemizin “Akademik 
İtibar” yönünden Avrupa’da 142. sırada değerlendirildiği 
açıklandı. Ölçütler arası puanlamalara bakıldığında ise 
Gazi Üniversitesinin en yüksek puan elde ettiği ölçütün 
48.5 puan ile yine  “Akademik İtibar” olduğu görüldü. Bu 
ölçütü 35.1 puanla “İstihdam”, 34.1 puanla “Sürdürülebi-
lirlik” ve 33.8 puan ile “Uluslararası Araştırma Ağı” takip 
etti.

Türkiye sıralamaları incelendiğinde ise QS 2024 Avrupa 

Sıralamasına Türkiye’den dâhil edilen üniversite sayısı 72 
oldu. Gazi Üniversitesi bu üniversiteler arasında 9. sıraya 
yerleşerek başarılı yükseköğretim performansını bir kez 
daha kanıtladı.

Avrupa genelinde ilk 300’e; Türkiye’de ise ilk 10’a giren 
üniversitelerin sıralamaları aşağıda yer alan tabloda pay-
laşılmıştır. Türkiye’de ilk 10’a giren üniversitelerin ayrıca 
Araştırma Üniversitesi niteliği taşıdığı da dikkat çekmek-
tedir.
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2209-A  Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı Sonuçları Açıklandı

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen 
“2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 
2023/1 dönemi kapsamında yapılan başvuruların destek sonuçları açıklandı.

Lisans öğrencilerimizin  TÜBİTAK projelerinde başarıları artarak devam ediyor, öğren-
cilerimizi ve akademik danışmanlarını tebrik ediyoruz.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız 
ve Üniversitemiz Üst Yönetimi Akademik ve İdari 

Personel ile Bayramlaştı

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Kurban 
Bayramı münasebetiyle düzenlenen bay-
ramlaşma töreninde üniversite çalışanla-

rıyla bir araya geldi.

Rektörlük binasında düzenlenen bayramlaşmada 
Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız'ın yanı sıra Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Ramazan Bayındır, Prof. 
Dr. Yücel Gelişli, Rektör Danışmanları Prof. Dr. 
Halil İbrahim Bülbül, Doç. Dr. Temel Çakıroğlu, 
Dr. Ahmet Bilal Dostbil, Sosyal İşler ve Toplum-
sal Katkı Koordinatörü Prof. Dr. Selami Candan, 
Genel Sekreter Ragıp Akyürek, Genel Sekreter 
Yardımcıları Mehmet Ali Özkan, Ayhan Selçuk ve 
üniversite çalışanları yer aldı.

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen törende Rek-

törümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Kurban Bayramı 
dolayısıyla törene katılan üniversite çalışanlarıyla 
tek tek bayramlaştı. Göreve geldikleri günden iti-
baren bütün yöneticilerle herkesi kucaklamaya, 
işleri kolaylaştırmaya ve gönüllere dokunmaya 
gayret ettiklerini belirten Prof. Dr. Musa Yıldız, 
tüm çalışanların Kurban Bayramını canı gönülden 
kutlayarak tebrik etti.
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Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri 
Kapsamında 'Altınorda’dan Anadolu'ya 

Nogay Türkleri Belgeseli Hazırlanıyor

Gazi Üniversitesinin Bilimsel Araştırma 
Projeleri (BAP) kapsamında, “Altınor-
da’dan Anadolu’ya Nogay Türkleri”  

konulu belgesel çalışmasına başlandı. Bu amaç-
la gidilen köylerde Prof. Dr. Dilek Ergönenç, 
Prof. Dr. Alev Çakmakoğlu Kuru, Adem Öcal, 
Büşra Arslan, Tomris Ayan’dan oluşan Gazi 
Üniversitesi proje ekibi,  Nogay Türkleri tara-
fından büyük bir ilgiyle karşılandı.

Nogay Türklerinin sözlü tarihini, kültürel de-
ğerlerini araştırmaya ve tanıtmaya yönelik pro-
jenin ilk durağı Şeker ve Kırkkuyu köyleri oldu. 

Proje ekibinin çalışmalarına Nogay Türkleri 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Ömer 
Aktürk ev sahipliği yaptı. Nogay köylerinde ya-
pılan araştırmanın ilk çekimleri kanal koordi-
natörü Sedat Sağırkaya’nın da desteği ile TRT 
Avaz kameramanları tarafından gerçekleştiril-
di. Nogay Türklerinin Deşt-i Kıpçak coğraf-
yasından Anadolu’ya uzanan hikayesi Nogay 
Türklerinin sesleriyle, sözleriyle Gazi Üniver-
sitesinin bu projesi kapsamında hazırlanacak 
belgeselde hayat bulacak.
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Üniversitemiz Kadın Plaj Hentbol 
Takımı Şampiyon Oldu

Bu yıl 24.’sü düzenlenen Üniversiteler Yaşar Se-
vim Plaj Hentbolu Türkiye Şampiyonası'nda 
Kadın Plaj Hentbol Takımımız şampiyon oldu.

Muğla Köyceğiz’de düzenlenen şampiyonaya, Üniversi-
temizin yanı sıra Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Öz-
yeğin Üniversitesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi, Gedik Üniversitesi, Kocaeli Üni-
versitesi, Giresun Üniversitesi ve Atılım Üniversitesi’n-
den kadın ve erkeklerde 16 takım ile 260 sporcu katıldı.

Köyceğiz Belediyesi ve Türkiye Üniversite Sporları Fede-
rasyonu’nun iş birliği, Köyceğiz Kaymakamlığı ve Türkiye 
Hentbol Federasyonu’nun da destekleriyle düzenlenen 
şampiyonanın final müsabakaları Delta Plajı'nda yapıldı. 
Zorlu mücadeleler sonucunda kadınlarda, Üniversite-
miz Kadın Plaj Hentbol Takımı şampiyon oldu. Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi’nin takımı ikinci, Kütahya 
Dumlupınar Üniversitesi’nin takımı üçüncülüğü elde 
etti. Erkeklerde ise Marmara Üniversitesi takımı üçüncü, 
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi takımı ikinci, Özyeğin 
Üniversitesi takımı birinciliği elde ederek şampiyon oldu.

Şampiyonada dereceye giren takımların kupa ve ma-
dalyaları Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan 

ile Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkan 
Vekili ve Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi De-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Serdar Eler tarafından verildi.

Üniversitemiz Kadın Plaj Hentbol Takım Kaptanı 
Hatice Çağla Işık, 5 gün süren mücadele sonucun-
da şampiyon olduklarını belirterek, "Çok mutluyuz, 
gururluyuz, arkadaşlarımı tebrik ediyorum" dedi.

Sporcularımızı ve teknik ekibimizi teb-
rik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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“Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
Birim İç Değerlendirme Raporu 
Geri Bildirim” Programı Düzenlendi

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından 
düzenlenen “Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
Birim İç Değerlendirme Raporu Geri Bildirim” 

programı geniş bir katılım ile Rektörlük Mimar Kemaled-
din Salonu’nda düzenlendi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ramazan Bayındır başkanlığında yapılan etkinliğe, Kali-
te Koordinatörü Prof. Dr. Gürcü Erdamar, Koordinatör 
Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. H. Nurgül Durmuş Şenyapar, 
kalite komisyonu üyeleri, uygulama ve araştırma merkez 
müdürleri, müdür yardımcıları ve öğretim üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ramazan Bayındır, uygulama ve 
araştırma merkezlerinin hazırladıkları birim iç değer-
lendirme raporlarına geri bildirim vermek için toplan-
dıklarını dile getirdi.Yirmi akademik birimi fiili olarak 
ziyaret ettiklerini ifade eden Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ramazan Bayındır, bu ziyaretler sırasında ilgili 
akademik birimlere geri bildirim verdiklerini söyledi.

Konuşmasında uygulama ve araştırma merkezlerinin 
hazırladığı raporları da değerlendiren Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ramazan Bayındır, hazırlanan raporla-
rın güncel kılavuza uygun olması gerektiğini anlattı.

Hazırlanacak raporlarda kanıtların önemine de vurgu 
yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Bayındır, 
kalite komisyonunun her zaman desteğe hazır olduğu-
nu söyleyerek sözlerini tamamladı. Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ramazan Bayındır’ın açılış konuşmasından 
sonra Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Gürcü Erdamar ise, 
“Uygulama ve Araştırma Merkezleri Birim İç Değer-
lendirme Raporu Hazırlama” başlıklı sunumunu yaptı.

Merkezlerin hazırladıkları raporların kendileri için çok 
kıymetli olduğunun altını çizen Kalite Koordinatörü 
Prof. Dr. Gürcü Erdamar, Üniversitemizin aldığı 5 yıl-
lık akreditasyon dolayısıyla gururlu ve mutlu oldukları-
nı ve yapılan çalışmaların karşılığının alındığını belirtti.

Kalite komisyonu ve koordinatörlüğü olarak 20 akademik 
birimi ziyaret ettiklerini söyleyen Kalite Koordinatörü 
Prof. Dr. Gürcü Erdamar, Üniversitemizde 39 adet uygu-
lama ve araştırma merkezi olduğu için genel bir toplantı 
yapmaya karar verdiklerini kaydetti. Konuşmasında her 
bir merkezin danışman üyesi olduğunu söyleyen Kali-
te Koordinatörü Prof. Dr. Gürcü Erdamar, sürece des-
tek veren herkese teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Kalite süreçlerini önemsediklerinin altını çizen 
Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. H. Nurgül 
Durmuş Şenyapar, Gazi Üniversitesi’nde akredi-
tasyon süreçlerinin sürdürülebilir olduğunu göster-
mek istediklerini vurgulayarak konuşmasını bitirdi.

Etkinlik soru-cevap bölümünün ardından çe-
kilen toplu fotoğrafın ardından sona erdi.



33

Üniversitemiz Kahramanmaraş Depremiyle İlgili 
Olarak Sosyal Medyayı En Etkili 

Kullanan Üniversitelerden Biri Oldu

Üniversitemizin Kahramanmaraş merkezli depremle il-
gili olarak yaptığı sosyal medya paylaşımları akademik 
çalışmalarda ve raporlarda da yer buluyor. Ankara Üni-

versitesinden Öğr. Gör. Dr. Mehmet Özdemir, “Kahramanma-
raş Depreminde Üniversitelerin Sosyal Medya Kullanımlarının 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Modellerine Göre İncelenmesi” 
konulu akademik çalışmasında Türkiye’deki üniversitelerin 
depremden sonraki bir aylık süreçte Twitter kullanımlarını in-
celedi.Araştırma Gazi Üniversitesinin Kahramanmaraş mer-
kezli depremde yardım çalışmalarına ve sosyal sorumluluk pro-
jelerine verdiği önemin yanı sıra söz konusu dönemde sosyal 
medyayı da ne derece etkin kullandığını gözler önüne serdi. 
Twitter hesabımızdan Kahramanmaraş merkezli depremin 
ardından bir aylık süreçte toplam 106 tweet atılırken, bu twe-
etlerin 91’ini depremle ilgili tweetler oluşturdu. Üniversitemiz 
böylece hem atılan toplam tweet hem de depremle ilgili tweet 
sayısı bakımından Türkiye’deki üniversiteler arasında ikinci sı-
rada yer aldı. Araştırmada, Gazi Üniversitesinin paylaşımların-
da genel olarak depremzedelere yönelik yardımlara yer verdiği 
ifade edildi. Kurumsal sosyal sorumluluk kapsamında deprem 
bölgesine yardımlarda bulunan Gazi Üniversitesinin, paylaşım-
larıyla da farkındalık yarattığına dikkat çekildi. Araştırmada şu 
ifadelere yer verildi: “Yaşanan depremin ardından 23’ü video 
olmak üzere 91 tweet atan Gazi Üniversitesi, genel olarak pay-
laşımlarında yapılan yardımlara yer vermiştir. Kurumsal sosyal 
sorumluluk kapsamında deprem bölgesine yardımlarda bulu-
nan Gazi Üniversitesi, paylaşımlarında bu yardımlara değinerek 
toplumsal bir farkındalık yaratmaktadır. Bünyesinde barındır-
dığı bölümlerin bilimsel çalışmaları sonucunda mobil uygu-
lamalar geliştiren ve bu uygulamaları toplumsal bilgilendirme 
amacıyla özellikle afetzedelerin kullanımına yönelik geliştiren 
kurum aynı zamanda kendi imkânları doğrultusunda üretimler 
de yapmıştır. Ayni yardımlar kapsamında 16 tır ile afetzedelere 
ulaşan kurum, sağlık hizmetleri ile de deprem bölgesine destek 
vermiştir. Gazi Üniversitesi tarafından yapılan çalışmalar, Car-
roll modeli ile özdeşleştirilebilmektedir. Bu modelde insan refa-
hı ve iyi niyeti teşvik eden bir durum bulunurken isteğe bağlılık 
ve gönüllü olma durumu yer almaktadır.” Araştırmaya göre söz 
konusu dönemde ilk sırada yer alan Dokuz Eylül Üniversitesin-
de atılan 146 tweetin 121’ini depremle ilgili tweetler oluşturdu. 
Üniversitemizi toplam 82 (73’ü depremle ilgili) tweetle Anka-
ra Üniversitesi, 60 (48’i depremle ilgili) tweetle İstanbul Üni-
versitesi takip etti.Gazi Üniversitesinin bu başarısı markaların 
sosyal medya performansını tamamen tarafsız ve objektif bir 
şekilde ölçümleyen Social Brands’ın 1-28 Şubat 2023 tarihle-
rini kapsayan sosyal medya sıralamasına da yansımıştı. Boom-
Social verilerini kullanan SocialBrands’ın Facebook, Twitter ve 
Instagram’da yer alan 47731 (14212 Facebook, 10895 Twit-
ter, 22624 Instagram) marka hesabını inceleyerek elde ettiği 

sonuçlara göre Gazi Üniversitesi, Türkiye’de tüm markalar 
arasında 15. sırada yer alma başarısı göstermişti. Türkiye’deki 
üniversiteler içinde ise Instagram’da en iyi performans gös-
teren 2’nci üniversite olan Gazi Üniversitesi, Twitter’da 6’ncı, 
Facebook’ta ise 8’inci sırada yer almıştı. Üniversitemizin resmi 
Instagram, Facebook, Twitter, Linkedln ve YouTube hesapları 
Gazi Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafın-
dan yönetilmektedir. Üniversitemizin görünürlüğü ve marka 
değeri bakımından akademik ve idari personelimizin, öğren-
cilerimizin ve mezunlarımızın sosyal medya hesaplarını takip 
etmesi büyük önem taşımaktadır. Üniversitemizin Facebook 
hesabına @GaziUniversitesi.1926, Instagram hesabına @gazi_
universite, Twitter hesabına @Gazi_Universite, Linkedln he-
sabına @gazi_university ve YouTube hesabına @GaziUniver-
sitesi1926 adresinden ulaşıp, hesaplarımızı takip edebilirsiniz.
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Milli İrade Zaferi’nin Anısına “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” 

Konulu Etkinlik Düzenlendi

Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde Milli İrade 
Zaferi’nin 7. yılı anısına “15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü” konulu etkinlik düzenlendi. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin millî birlik ve bütünlüğüne kas-
tetme niyetiyle 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştiri-
len darbe girişiminin milli iradenin zaferiyle taçlandığı bu 
anlamlı günde, halkın direnişi ve mücadele ruhu Üniver-
sitemiz tarafından düzenlenen “15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü” konulu etkinlikle bir kez daha anıldı.

Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonu’nda gerçekleştirilen 
etkinlikte konuşmacı olarak Gazi Eğitim Fakültesi Tarih 
Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve Türk Tarih Ku-
rumu Eski Başkanı Prof. Dr. Refik Turan yer aldı. Etkinliğe, 
yıllık izinde olan Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız adına 
vekaleten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fazlı Polat, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Gelişli, Gazi Eğitim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mahmut Selvi, Sosyal İşler ve Toplumsal Kat-
kı Koordinatörü Prof. Dr. Selami Candan ve Genel Sekre-
ter Ragıp Akyürek’in yanı sıra akademisyenler, yöneticiler, 
şehit yakınları, üniversite personeli ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan et-
kinlik, açış konuşmalarıyla devam etti. Rektör Vekili Prof. 
Dr. Fazlı Polat yaptığı açış konuşmasında şunları dile getir-
di: “15 Temmuz 2016 Cuma gecesi Türkiye Cumhuriyeti, 
tarihinde daha önce hiç yaşamadığı bir darbe girişimiyle 
karşı karşıya kaldı. Şanlı Türk milleti, bütün dünyaya örnek 
olacak şekilde bu darbenin karşısında durdu ve Türkiye 
Cumhuriyeti’ne, demokrasisine sahip çıkarak kanlı darbe 
girişimini engelleyen en büyük güç oldu. Darbe girişimine 
karşı verilen mücadele, bağımsızlığa ve demokrasiye olan 
inancın, birlik olma bilincinin ve iman gücünün sesiydi. 

Üniversitemiz tarafından vatan sevdalısı, demokrasi ve 
özgürlüğe sahip çıkan tüm şehit ve gaziler anısına hazır-
lanan “Gazi’nin 15 Temmuz Şehitleri” adlı video göste-
riminin ardından Gazi Üniversitesinin 15 Temmuz şe-
hitlerinin çok kıymetli ailelerine fidan dikim sertifikası 
takdim edildi. Rektör Vekili Prof. Dr. Fazlı Polat ile Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Gelişli; vatan, millet, istiklal, de-
mokrasi ve bayrak sevdası inancıyla şehit olan Gazi Üni-
versitesi öğrencilerinden Fevzi Başaran ve Muhammed 
Yalçın’ın yakınlarına fidan dikim sertifikası takdim etti.

Etkinliğin davetli konuşmacısı Prof. Dr. Refik Turan ise 
yaptığı konuşmada, Türkiye’nin bulunduğu konuma ve 
tarihine değinerek, “Türkiye, iç ve dış unsurların yanı sıra 
dört bir tarafında çok ağır problemler yaşamış olmasına 
rağmen kendi hayatiyetini sürdürebilen, kendi ekono-
misini döndürebilen ve teşkilat yapısını çalıştırabilen bir 
ülkedir” dedi. Prof. Dr. Refik Turan, 15 Temmuz 2016 ta-
rihinde darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye’nin, 
milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve müca-
deleyle tüm dünyaya örnek teşkil ettiğini ifade etti. Türk 
demokrasisini hedef alan bu hain girişimin, Türk halkının 
demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği 
destansı direnişiyle geri püskürtüldüğünü söyleyen Prof. 
Dr. Refik Turan, “Türk milletinin gösterdiği cesaret ve ka-
rarlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir 
ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır” şek-
linde konuştu. Türkiye’nin daha önce birtakım darbe ha-
reketleriyle karşı karşıya kaldığını belirten Turan, “Türk ta-
rihinin güzel bir tarafı vardır. Bizim iktidarlarımız genelde 
meşrudur. Bu meşruiyeti hiç kaybetmedik biz” dedi. Refik 
Turan konuşmasının sonunda, “Allah bir daha bu günü 
bize yaşatmasın. İstiklal duygusundan ayırt etmesin ve 
vatanımızdan mahrum bırakmasın” diyerek şehitlerin ru-
haniyetine hürmetlerini ve gazilere minnetlerini ifade etti.

Rektör Vekili Prof. Dr. Fazlı Polat, bu anlam-
lı günde konuşma yapan Prof. Dr. Refik Tu-
ran’a teşekkür ederek belge takdiminde bulundu.
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“Kuruluşunun 41. Yılında Geçmişten 
Günümüze Gazi Üniversitesi” Adlı 

Program Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi ile Sosyal İşler 
ve Toplumsal Katkı Koordinatörlügü tarafından 
düzenlenen “Kuruluşunun 41. Yılında Geçmiş-

ten Günümüze Gazi Üniversitesi” adlı program geniş bir 
katılım ile Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonunda ger-
çekleştirildi.

Konuşmacı olarak Gazi Eğitim Fakültesi Tarih Eğitimi 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nejla Günay’ın 
yer aldı etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fazlı Polat, 
Gazi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut Selvi, 
Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörü Prof. Dr. 
Selami Candan, dekanlar, müdürler, daire başkanları, öğ-
retim üyeleri, konuklar ve öğrenciler yer aldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program Gazi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Türkme-
noğlu ve Ankara Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Güler Demirova Györffy’nin verdiği 
müzik dinletisi ile devam etti.

Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Fazlı Polat, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ta-
limatı ile 1926 yılında temelleri atılan Gazi Üniversitesi, 
"Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" adıyla açıl-
mıştır. İsmi 1929 yılında "Gazi Orta Muallim Mektebi ve 
Terbiye Enstitüsü" olarak değiştirilmiş, 1976 yılında “Gazi 
Eğitim Enstitüsü” adını almış, 1982 yılında da “Gazi Üni-

versitesi” kimliğine kavuşmuştur” dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fazlı Polat, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Üniversitemizin kuruluşunun 41.yılında, bu-
gün burada, “Geçmişten Güzümüze Gazi Üniversitesi” 
başlıklı konuşmasını yapmak üzere, bizleri onurlandıran 
çok kıymetli Hocamız Sayın Prof. Dr. Nejla Günay’a de-
ğerli katılımları için çok teşekkür ediyorum.”

Açılış konuşmasının ardından Gazi Eğitim Fakültesi Ta-
rih Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nejla 
Günay, “Kuruluşunun 41. Yılında Geçmişten Günümüze 
Gazi Üniversitesi” adlı sunumunu yaptı.

Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk milletinin çözmesi gere-
ken problemlerden en önemlisinin eğitim olduğunu her 
fırsatta dile getirdiğini belirten Prof. Dr. Nejla Günay, bu 
nedenle Ankara’da bir okul açmak istediğini anlattı.

1924 yılında Maarif Vekili Vasıf Bey başkanlığında topla-
nan 2. Heyet-i İlmiye’de öğretmen yetiştir konusuyla ilgili 
çalışmalar yapıldığı bilgisini veren Prof. Dr. Nejla Günay, 
Ankara’da oluşturulan okulun büyük bir titizlikle yapıldı-
ğını sözlerine ekledi.

Etkinlik, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi
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“Employment at Virtual and 
Augmented Reality Jobs” Proje 
Sözleşmesi İmzalandı

Üniversitemizin başvuru sahibi 
olduğu “EuropeAid/167108/
ID/ACT/TR) (FOW) - “Cin-

siyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana 
Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi 
Operasyonu (FoW)” kapsamında “Euro-
peAid/167108/ID/ACT/TR/85” kodlu 
“Employment at Virtual and Augmented 
Reality Jobs” başlıklı projenin sözleşmesi 
Gazi Üniversitesi adına Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ramazan Bayındır tarafından im-
zalandı.

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
Avrupa Birliği ve Mali Destek Başkanlığı ile 
ortak finanse edilen ve bütçesi 275.000,00 
Euro olan projenin koordinatörü Tekno-
loji Fakültesi öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Tayfun Fındık hocamızı ve ekibini tebrik 
ederiz.
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Diş Hekimliği Fakültesinde Nahçıvan 
Devlet Üniversitesinden Gelen 

Misafir Öğrencilere Sertifika Töreni 
Gerçekleştirildi

Üniversitemiz ve Azerbaycan Cumhuriyetinde bulunan Nahçıvan Devlet Üniversitesi 
iş birliği protokolü kapsamında Fakültemize gelen misafir gözlemci öğrencilere ser-
tifika töreni gerçekleştirdi.

Fakültemizde düzenlenen törene Dekanımız Prof. Dr. Kahraman Güngör, Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Gülsün Akay ve öğrenciler katıldı. Dekanımız Prof. Dr. Kahraman Güngör’ün ko-
nuşmasının ardından misafir öğrencilere sertifikaları takdim edildi. Tören çekilen toplu fo-
toğrafın ardından sona erdi.
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Üniversitemiz “Ankara Tercih Fuarı”na 
Katıldı

Üniversitemiz, 22-23 Temmuz tarihlerinde ATO 
Congresium’da düzenlenen “Üniversite Tercih 
Günleri’ne katıldı.

Özel ve devlet olmak üzere 37 üniversite ve 5 eğitim ku-
rumunun yer aldığı Tercih Fuarı’na Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı’na giren aday öğrenciler ve veliler yoğun 
ilgi gösterdi.

Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tanı-
tım temsilcileri ve bölüm öğretim üyeleri tarafından tanı-
tım standında aday öğrencilere; Üniversitemizin bölüm 

ve programları, kontenjanlar, çift anadal ve yan dal, dikey 
ve yatay geçiş, yurtdışı eğitim imkanları, sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetler, sağlık, barınma, beslenme, ulaşım ola-
nakları gibi konular hakkında bilgi verilerek tanıtım ma-
teryalleri dağıtıldı.

İki gün süren etkinlik boyunca Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Yücel Gelişli ve Fotonik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Süleyman Özçelik, aday öğrencilere doğru tercih 
yapabilmesine ilişkin tavsiyelerde bulunarak Üniversite-
mizin bölüm ve programları hakkında bilgi verdi.
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“HealthTürkiye” kapsamında Yabancı 
Basın Heyeti Üniversitemiz Tıp Fakültesi 

Hastanesini Ziyaret Etti

Uluslararası Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi 
(USHAŞ) çatı markası “HealthTürkiye” ile ülke-
mizin sağlık sistemini merak eden Azerbaycan, 

Sırbistan, Karadağ ve Yunanistan’dan gelen basın heyeti 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanesini ziyaret etti.

Yabancı basın heyeti, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesinde Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Başhekim 
Doç. Dr. Hasan Bostancı ve Başhekim yardımcıları ile bir 
araya geldi.  Ziyaret kapsamında yabancı basın heyetine 
yönelik Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 75. Yıl 
Konferans Salonu'nda bir sunum da yapıldı. Başhekim 

Yardımcısı Prof. Dr. Murat Dizbay, yabancı basın heyetine 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanesi ile ilgili bilgiler ver-
di. Prof. Dr. Murat Dizbay sunumunda, Hastanemizin sağ-
lık turizmi bakımından imkanlarına değindi. Hastaneden 
geçtiğimiz yıl bir milyon yüz binden fazla hastanın tedavi 
hizmeti aldığını belirten Prof. Dr. Murat Dizbay, hastane-
nin çok sayıda yabancı hastaya da tedavi hizmeti verdiğini 
ifade etti. 

Sunumun ardından yabancı basın heyeti klinikleri geze-
rek, klinikler hakkında bilgi aldı.
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Diş Hekimliği Fakültesi Mezunlarını 
Uğurladı

Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, düzen-
lediği mezuniyet töreniyle 2022-2023 eğitim-öğ-
retim yılı mezunlarını büyük bir gurur ve coş-

kuyla uğurladı. Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonunda 
gerçekleştirilen mezuniyet programına; Rektörümüz 
Prof. Dr. Musa Yıldız, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Yücel 
Gelişli, Prof. Dr. Ramazan Bayındır, Prof. Dr. Fazlı Polat, 
Gaziantep Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep 
Yumrutaş, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kah-
raman Güngör, Gazi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mahmut Selvi, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlkay 
Erdoğan Orhan, Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Sultan Ayaz Alkaya, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Musa Atar, Rektör Danışmanları Prof. Dr. Halil İbrahim 
Bülbül ve Doç. Dr. Temel Çakıroğlu, öğretim üyeleri, ko-
nuklar ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan 
mezuniyet töreni, Gazi Eğitim Fakültesi Müzik Öğret-
menliği Bölümü Araştırma Görevlileri Çiğdem Dönmez 
Kırlangıç ve Mert Gürer’in verdiği müzik dinletisi ile de-
vam etti.

Mezuniyet programının açılış konuşmasını yapan Rektö-
rümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, “Bugün, burada, siz değerli 
mezunlarımızın üniversite hayatınızdaki önemli bir dö-
nemi tamamlamanızı kutlamak için bir araya geldik.  Beş 
yıl süren bir eğitim-öğretim döneminden sonra mezun ol-
muş 98 genç diş hekimi arkadaşımızın sevinç ve gururunu 
hep birlikte paylaşıyoruz” dedi.

Mezun öğrencilerin artık deneyimli birer diş hekimi ol-
duğuna işaret eden Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Mezunlarımızın başarılarına 
ve geleceklerine inancımız tamdır. Yurdumuzun her kö-
şesinde, en iyi sağlık hizmetini vereceklerinden, akademik 
başarılar elde edeceklerinden ve üzerlerindeki emekleri-
nizi boşa çıkarmayacaklarından şüphemiz yoktur. Sizleri 
en içten duygularımla kutluyorum. Sözlerime burada son 
verirken tüm mezunlarımızı yürekten tebrik ediyor, hayat-
larının yeni döneminde başarılar diliyor, herkesi sevgi ve 
saygılarımla selamlıyorum.”

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’dan sonra konuşan Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kahraman Güngör 
ise, “Bu yıl 97. yılını kutladığımız Üniversitemiz, Gazi is-

mini Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten almaktadır. Üni-
versitemizin kuruluşu 1926 yılına, fakültemizin kuruluşu 
ise 1968 yılına uzanmakta ve Türkiye’nin en köklü eğitim 
kuruluşları arasında yer almaktadır” dedi.

Diş Hekimliği fakültesinde 84 profesör, 17 doçent, 8 dok-
tor öğretim üyesi, 8 öğretim görevlisi ve 161 araştırma gö-
revlisi yer aldığı bilgisini veren Dekan Prof. Dr. Kahraman 
Güngör, “Fakültemizin yetkin akademik kadrosu, okulu-
muza ayak bastıkları ilk günden beri sevgili gençlerimizi; 
gerek iş hayatlarında, gerek sosyal hayatlarında çeşitli ba-
şarılara imza atacak bireyler olarak yetiştirerek bugünlere 
getirdiler” diye konuştu.

Üniversite hayatının sadece eğitimle sınırlı olmadığını 
kaydeden Dekanı Prof. Dr. Kahraman Güngör, konuş-
masını şöyle tamamladı: “Öğrenci olarak başladığınız bu 
yolun sonunda hocalarınız ile meslektaş oldunuz. Sevgili 
genç meslektaşlarım, hayatınız boyunca her türlü yeniliğe 
uyum sağlayıp, meslek hayatınızda etik kurallara bağlık 
kalarak, topluma kaliteli ve değerli hizmetler sunacağınıza 
inanıyorum. Yolunuz ve bahtınız açık olsun.”

Protokol konuşmalarının ardından fakülteyi dereceyle bi-
tiren öğrencilere diploma ve plaketleri takdim edildi. Me-
zuniyet kütüğü seremonisi ile süren programda, Fakülteyi 
birincilikle bitiren Dilan Dereyayla mezun öğrenciler adı-
na kısa bir konuşma yaptı. Mezun öğrencilere diplomala-
rının verilmesi ile devam eden mezuniyet programı, Diş 
Hekimliği Fakültesi Endodonti Ana Bilim Dalı öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ali Cemal Tınaz’ın verdiği son ders ve he-
kim adını gerçekleştirmesiyle devam etti. Diş Hekimliği 
Fakültesi mezuniyet töreni mezun öğrencilerin büyük bir 
coşkuyla keplerini fırlatmaları ve çekilen toplu fotoğrafla-
rın ardından sona erdi.
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Avrupa Üniversiteler Combat 
Sporlar Şampiyonası’nda 

Üniversitemizden Büyük Başarı

Hırvatistan'ın Zagreb kentinde 19–24 Temmuz 
2023 tarihleri arasında düzenlenen Avrupa Üni-
versiteler Combat Sporlar Şampiyonası'na ka-

tılan Üniversitemiz Combat Sporlar Takımları yer aldığı 
müsabakalarda büyük bir başarıya imza attı.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun üyesi oldu-
ğu ve Avrupa Üniversite Sporları Birliği’nin faaliyet prog-
ramında bulunan Avrupa Üniversiteler Combat Sporlar 
Şampiyonası’na Üniversitemizi temsilen katılan Karate, 

Teakwondo ve Kickboks Takımları önemli dereceler elde 
etti. Karate branşında 1 altın ve 1 bronz, Teakwondo bran-
şında 1 altın ve 6 bronz, Kickboks branşında ise 1 altın, 1 
gümüş ve 5 bronz madalya kazandı.

Avrupa Üniversiteler Combat Sporlar Şampiyonası’n-
da elde ettiği başarılardan dolayı Üniversitemiz Combat 
Sporlar Takımlarını tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.
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Üniversitemiz İle BİTES Savunma ve 
Havacılık ve Uzay Teknolojileri 
Yazılım Elektronik Ticaret A.Ş. 

Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz ile BİTES Savunma ve Havacılık ve 
Uzay Teknolojileri Yazılım Elektronik Ticaret 
A.Ş. arasında stratejik iş birliği faaliyetlerini dü-

zenlemek amacıyla bir protokol imzalandı.

Rektörlük Yeni Senato Salonu’nda gerçekleştirilen imza 
törenin Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız ve BİTES Sa-
vunma ve Havacılık ve Uzay Teknolojileri Yazılım Elekt-
ronik Ticaret A.Ş. Genel Müdürü Uğur Coşkun’un yanı 
sıra, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Yücel Gelişli, Prof. Dr. 
Ramazan Bayındır, Bilişim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Aslıhan Tüfekci, Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Murat Yıl-
maz ve Dr. Öğr. Üyesi Öner Barut,  Genel Sekreter Ragıp 
Akyürek, Genel Sekreter Yardımcıları Mehmet Ali Özkan, 

Ayhan Selçuk ve Fatma Ülker Bircan katıldı.

Törende imzalar Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız ile 
Genel Müdür Uğur Coşkun tarafından atıldı. İmzaların 
atılmasının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, 
Genel Müdür Uğur Coşkun ve Fatma Ülker Bircan’a Üni-
versitemizin ağaçlandırma çalışmaları kapsamında kendi 
adlarına dikilen fidan sertifikalarını takdim etti. Protokol-
le, bilimsel araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, 
ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek olmak amaç-
lanıyor.

Protokol, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız Pursaklar 
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin ile 

Endemik Vadi’de İncelemelerde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Pursaklar Be-
lediye Başkanı Ertuğrul Çetin ile Üniversitemiz, 
Ankara Kedisini Koruma Yaşatma ve Tanıtma 

Merkezi ve Pursaklar Belediyesi iş birliğinde gerçekleştiri-
len Endemik Vadi’de incelemelerde bulundu. 

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin’in yanı sıra, 
Başkan Yardımcısı Hamdi Kesgin ve birim müdürlerinin 
yer aldığı ziyarette, Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’a 
Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reşat Kasap, Dekan Yar-

dımcısı ve aynı zamanda Endemik Vadi Proje Danışmanı 
Prof. Dr. Murat Ekici eşlik etti. 

Ziyaret esnasında Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız ve 
Prof. Dr. Reşat Kasap, Kedi Evi ile Endemik Vadi hakkın-
da bilgi aldı. Ziyaret esnasında Üniversitemiz ile Pursaklar 
Belediyesi arasında bir iş birliği protokolü de imzalanır-
ken, bundan sonra yapılacak çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
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Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel 
Gelişli Kanal 3 TV’de Üniversitemizin 

Tanıtımını Yaptı

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel Geliş-
li, Kanal 3 TV’de Berna Uğur Türksoy’un 
moderatörlüğünü yaptığı Akademik Saat 

adlı programa katıldı. Canlı olarak gerçekleşen 
programda Prof. Dr. Yücel Gelişli, üniversite 
adaylarına Üniversitemiz ve bölümler hakkında 
bilgi verdi.

Prof. Dr. Yücel Gelişli, Gazi Üniversitesinin, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün talimatı ile 1926 yılın-
da kurulduğunu ve Türkiye Cumhuriyeti’nin en 
köklü ve seçkin yükseköğretim kurumlarından 
birisi olduğunu söyledi. Üniversitenin, kurumsal 
yapısı, donanımlı akademik ve idari personeli, ni-
telikli eğitim programları ile ulusal ve uluslararası 
başarılara imza atan öncü bir üniversite olduğunu 
anlatan Prof. Dr. Yücel Gelişli, “Gazi Üniversite-
si, Türkiye’nin dört bir yanından gelen 43 binden 
fazla öğrencisinin yanında Türk Cumhuriyetleri, 
Kafkaslar, Avrupa, Ortadoğu, Afrika ve Uzak Do-
ğu’dan gelen 1600’den fazla öğrenciye iyi bir gele-
cek imkanı sunmaktadır” dedi.

Gazi Üniversitesinin yüksek lisans ve doktora 
programlarına da dikkati çeken Prof. Dr. Yücel 
Gelişli, yüksek lisans programlarında 8058, dok-
tora programlarında ise 3813 öğrencinin öğrenim 
gördüğünü belirtti.

Üniversitemizin ulusal ve uluslararası başarı-
larından da söz eden Prof. Dr. Yücel Gelişli, 
“Yükseköğretim Kurulu tarafından 2017 yılında 
Araştırma Üniversitesi olarak seçilen Gazi Üni-
versitesi 2021 yılında “Yüksek Düzey Performans 
Gösteren” araştırma üniversitesi düzeyine yük-

selmiştir” dedi. Üniversitemizin, Yükseköğre-
tim Kalite Kurulu’ndan (YÖKAK) 5 yıl süreyle 
kurumsal akreditasyon aldığını da belirten Prof. 
Dr. Yücel Gelişli, “QS Dünya Üniversite Sıralama" 
sonuçlarına göre Gazi Üniversitesinin "Eğitim ve 
Öğretim" alanında Türkiye’de birinci, dünyada ise 
27’nci sırada yer aldığını anlattı. Eczacılık alanın-
da sıralamalara Türkiye’den girebilen 3 üniversite 
arasında bulunan Gazi Üniversitesinin dünya ge-
nelinde derecelendirilen 361 üniversite arasında 
olduğunu vurguladı. Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Yücel Gelişli, Üniversitemizin TÜBİTAK 
2209 A-B Üniversite Öğrencileri Araştırma Pro-
jeleri Destekleme Programı 2022/1 Dönemi kap-
samında desteklenmeye hak kazanan 264 öğrenci 
projesiyle de Türkiye’de birinci konumunda oldu-
ğuna değindi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel Gelişli, Gazili 
olmanın bir ayrıcalık olduğunu da vurguladı. Gazi 
Üniversitesinin diplomasının son derece önemli 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Yücel Gelişli, Ga-
zili olmanın zor olduğunu ve yüksek sorumluluk 
gerektirdiğini dile getirdi. Gerek Üniversite yöne-
timinin gerekse de akademik personelin öğren-
cilere her türlü desteği sağlamak için büyük bir 
fedakârlık gösterdiğini söyleyen Prof. Dr. Yücel 
Gelişli, Gazi Üniversitesinin, milli, manevi, kül-
türel değerlere önem veren, öncü araştırmalarla 
bilgiyi üretip, paylaşmayı, toplumsal hayata ve 
katma değere dönüştürmeyi düstur edinmiş bir 
üniversite olduğunu sözlerine ekledi.
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“İleri İmalat Teknolojileri 
Laboratuvarı” Düzenlenen Törenle 

Hizmete Açıldı

Yetiştirdiği binlerce mezunu ile Türkiye’nin gele-
ceğine yön vermeye devam Üniversitemiz, “İleri 
İmalat Teknolojileri Laboratuvarı”nı hizmete aça-

rak önemli bir atılım daha yaptı. TUSAŞ’ın katkıları ile 
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesinde açılan laboratu-
var, Ülkemizin savunma sanayindeki başarılarına yenileri-
nin eklemesinde önemli rol oynayacak.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’ın teşrifleriyle gerçek-
leştirilen açılış törenine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ra-
mazan Bayındır,  Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Rahmi Ünal, TUSAŞ Mühendislik Genel Müdür Yardım-
cısı Dr. Özkan Altay, Prof.  Dr. Erdal Çelik, Dr. Süleyman 
Demir, öğretim üyeleri, konuklar katıldı.

Açılışta kısa bir konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. 
Musa Yıldız, laboratuvarın Ülkemiz ve Üniversitemize 
hayırlı olmasını temenni etti. Laboratuvarın açılışına katkı 
sunan herkese teşekkürlerini ayrı ayrı ileten Rektörümüz 
Prof. Dr. Musa Yıldız, Gazi Üniversitesindeki çalışmaların 
hız kesmeden devam edeceğini sözlerine ekledi.

Açılış konuşmasının ardından İleri İmalat Teknolojileri 
Laboratuvarının kurdelesi Rektörümüz Prof. Dr. Musa 
Yıldız ve konuklar tarafından kesildi. Tören laboratuvarın 
gezilmesi ve toplu fotoğrafların çekilmesinin ardından 
sona erdi.
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Üniversitemiz Rektörlük Yerleşkesinde 
Yarım Kalan Cami İnşaatı Tekrar 

Başlıyor

Üniversitemiz Teknoloji Fakültesinin arka 
bahçesinde inşaatına başlanan ve bazı 
hukuki süreçler nedeniyle uzun süredir 

bekleyen caminin inşaatı tekrar başlıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Ramazan Bayındır, Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kahraman 
Güngör, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İl-
kay Erdoğan Orhan, Fen Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Reşat Kasap, Gazi Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mahmut Selvi, Teknoloji Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Musa Atar, Sosyal İşler ve Toplum-
sal Katkı Koordinatörü Prof. Dr. Selami Candan, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Hakan Tekedere, Genel Sekreterimiz Ra-
gıp Akyürek, Genel Sekreter Yardımcıları Meh-
met Ali Özkan, Ayhan Selçuk, daire başkanları ve 
personelimizin katıldığı törende cami inşaatının 
tekrar başlaması nedeniyle kurban kesildi ve dua 
edildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, çeşitli neden-
lerle yarım kalan cami inşaatının Ramazan ayına 
kadar bitirilmeye çalışılacağını söyledi. Camiinin 
kullanılmaya başlamasıyla birlikte Teknoloji Fa-
kültesi Taşkent Binası’nda yer alan mescidin ye-
mekhaneye dönüştürüleceğini belirten Prof. Dr. 
Musa Yıldız, yemekhane olarak kullanılan tarihi 
dökümhane binasının da Bilim ve Teknoloji Mü-
zesi haline getirileceğini ifade etti,
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Lisansüstü Tez Savunmalarında Usul 
ve Esasların Belirlenmesine Yönelik 

Toplantı Düzenlendi

Gazi Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’ın başkanlığında Bi-
lişim Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve 
Sağlık Bilimleri Enstitüsünün yöneticileriyle lisansüstü tez savunmasın-

da usul ve esasların belirlenmesiyle ilgili hususları görüşmek üzere bir toplantı 
düzenlendi.

Toplantıda Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’ın yanı sıra Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Yücel Gelişli, Eğitim Öğretim Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Seyfullah 
Yıldırım, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Şaban Çetin, Fen Bilim-
leri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Gürhan İçöz, Sağlık Bilimleri Ensti-
tüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Işıl İrem Budakoğlu, Bilişim Enstitüsü Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Murat Yılmaz ile Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. 
Gör. Erhan Aydoğdu yer aldı.  

Lisansüstü tez savunmalarında uygulanacak usul ve esasların belirlenmesi ko-
nusunda ilgili komisyonlar çalışmalarını yapacak. Çalışmalar tamamlanınca 
Gazi Üniversitesi Senatosunda usul ve esaslar karara bağlanacak.
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Üniversitemiz Teknik Bilimler Üniversitemiz Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Meslek Yüksekokulu Rüzgâr Rüzgâr 
Türbini Türbini KurduKurdu

ÜÜniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Üniversitemi-niversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Üniversitemi-
zin Sürdürülebilir Kurum Politikasına uygun olarak yenilenebi-zin Sürdürülebilir Kurum Politikasına uygun olarak yenilenebi-
lir enerji kaynaklarının elektrik üretiminde kullanımına, karbon lir enerji kaynaklarının elektrik üretiminde kullanımına, karbon 

emisyonlarının düşürülmesine ve sürdürülebilir gelişmeye katkıda bu-emisyonlarının düşürülmesine ve sürdürülebilir gelişmeye katkıda bu-
lunmak ve Yüksekokul yerleşkesinde elektrik enerjisi tüketimini kısmen lunmak ve Yüksekokul yerleşkesinde elektrik enerjisi tüketimini kısmen 
rüzgâr enerjisinden sağlamak amacıyla rüzgâr türbini kurdu.rüzgâr enerjisinden sağlamak amacıyla rüzgâr türbini kurdu.
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Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü Mimarlık Bölümü 
ÖğrencileriÖğrencilerinin Başarısı

Dünya çapında mimarlık fikir yarışmaları düzen-
leyen Buildner’in açtığı Office#2 yarışmasında 
Prof. Dr. Pınar Dinç Kalaycı yönetimindeki 

AtölyeDüşleDüşün öğrencilerinden 2 ekip kısa listeye 
(shortlist) girme başarısı gösterdiler. 

Çalışanların üretkenlik ve iyi hissetmelerini destekleyi-
ci ofis mekânlarının tasarlanması üzerine olan yarışma-
da, Kanada, Dubai, Londra, Danimarka, Hollanda ve 
ABD’den uzmanlaşmış profesyoneller jürilik yaptı. Çin, 
Kanada, Avusturalya, İngiltere, Malezya, Güney Kore, Al-
manya, İtalya, Arjantin, Mısır, Makedonya, Yeni Zelanda 
ve Macaristan’dan seçkin mimarlık ofisleri ve önde gelen 
üniversitelerin öğrenci ekipleri fikirleriyle ve birbirleriyle 
yarıştı.   

Mimarlık Bölümü öğrencileri Eda Erkaya, Zeynep Cab-
bar, Gözde Beyza Kartal ve Ceyda Uslu depremden etki-
lenen Adıyaman ili bağlamında ürettikleri “Office’tation” 
projesi ile Tuğçe Gül, Sude Berfin Çevik, Emre Sezer ve 
Sümeyye Özelçi ise olası bir depreme karşı İstanbul bağ-
lamında ürettikleri “Offisea” projesiyle kısa listeye girdiler.

Öğrencileri ve kendilerini yönlendiren Prof. Dr. Pınar 
Dinç Kalaycı, Doç. Dr. Can Güngör, yarı-zamanlı Öğr. 
Gör. Hamiyet Gökmen Balcı ve Arş. Gör. Gizem Özkan 
Üstün’ü kutlar, başarılarının devamını dileriz.
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Üniversitemizde Güvenlik Personeli 
Toplantısı Yapıldı

Üniversitemizde görev yapan güvenlik personeli-
ne yönelik toplantı yapıldı.  Mimar Kemaleddin 
Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya Rektörü-

müz Prof. Dr. Musa Yıldız, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ramazan Bayındır, Genel Sekreter Ragıp Akyürek, Genel 
Sekreter Yardımcıları Mehmet Ali Özkan, Ayhan Selçuk, 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Aydın Kayaer, güvenlik 
amirleri ve güvenlik personeli katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Aydın Kayaer, iş yer-
lerinin çalışma ofisleri olmansının dışında, dayanışma ve 
paylaşımı gerektirdiğini ifade etti. En üstten en alt birime 
kadar her çalışanın idare için çok kıymetli olduğunu be-
lirten Kayaer, özellikle güvenlik personeli sayesinde huzur 
içinde çalıştıklarını kaydetti.

Aydın Kayaer’in konuşmasının ardından Rektörümüz 
Prof. Dr. Musa Yıldız’ın konuşmasına geçildi. Göreve baş-
ladıkları 14 Ağustos 2020 tarihinden bu yana gönül gücü 
ile çalışmaya önem verdiklerini belirten Prof. Dr. Musa 
Yıldız, “45 bin öğrenci, 10 bin personelimizle birlikte biz-
lere yaklaşık 500 güvenlik personeli hizmet etmektedir. 
Güvenlik personelimiz uykusundan, rahatından, ailesin-
den feragat ederek bizlerin huzur içinde çalışması için 
görev yapmaktadır. Sizlere burada çok teşekkür etmek 
istiyorum.”

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Üniversitemizin her 
personeli ile ilgilenmeye büyük önem verdiklerini anlat-
tı. Herhangi bir personelin sıkıntı yaşaması durumunda, 

sıkıntısını amirlerine ve hatta kendine aktarabileceğini 
söyleyen Prof. Dr. Musa Yıldız, “Görev yerlerinizde kısıt-
lı imkanlar dahilinde çalışıyorsunuz. Mümkün mertebe 
herkes ile ilgilenmeye çalışsak da zaman zaman gözden 
kaçabilen ya da münferit durumlar olabilmektedir. Bizim 
yetişemediğimiz yerlerde en yakın birim amirlerinize du-
rumu ileterek bizleri haberdar edebilirsiniz.”

Prof. Dr. Musa Yıldız, geçtiğimiz günlerde hayatını kay-
beden güvenlik personeli Can Çeri’ye Allah’tan rahmet, 
ailesi ve yakınlarına da baş sağlığı dileyerek konuşmasını 
tamamladı.
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Düzce Üniversite ile Kalite Çalışmaları 
Deneyim Toplantısı Gerçekleştirildi

Üniversitemizin 5 yıllık tam 
Kurumsal Akreditasyon alma 
başarısı dolayısıyla Düzce 

Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü 
talebiyle Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı ve Kalite Komisyonu Başkan Vekili 
Prof. Dr. Ramazan Bayındır ile Düzce 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
İlhan Genç başkanlıklarında Kalite Ça-
lışmaları Deneyim Toplantısı gerçekleş-
tirildi. 

Toplantıya Gazi Üniversitesini temsilen 
Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Gürcü Er-
damar, Kalite Koordinatör Yardımcısı 
H. Nurgül Durmuş Şenyapar ve Koor-
dinatörlük Ekibi; Düzce Üniversitesini 

temsilen Kalite Koordinatörü Doç. Dr. 
Serap Bayram ile Kalite Koordinatör-
lüğü ekibi katıldı. Toplantıda Üniversi-
temizin örnek uygulamaları olan Kalite 
Komisyonu Birim Danışman Üyeliği, 
Kalite İyileştirme Planı, Kalite Eğitim-
leri, Akademik Performans Değerlen-
dirme Sistemi ve kurumsal yazılımlarla 
ilgili bilgi ve deneyimler paylaşıldı. Top-
lantı, soru ve cevaplarla sona erdi.
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“Metal ve Metalurji Sektöründe 
Yenilikçi Teknik ve Mesleki Yeterlilik 
Geliştirme Merkezi (In-TECH)” Projesi 

Kapsamında Açılış Dersi Verildi

Üniversitemiz ve Ankara Ticaret Odası (ATO) iş 
birliğinde devam eden “Metal ve Metalurji Sek-
töründe Yenilikçi Teknik ve Mesleki Yeterlilik 

Geliştirme Merkezi (In-TECH)” projesi kapsamında Toz 
Metalurjisi ve Eklemeli İmalat eğitiminin açılış dersi veril-
di.

Teknoloji Fakültesi Taşkent Binasında bulunan Metal ve 
Metalurji Sektöründe Yenilikçi Teknik ve Mesleki Yeter-
lilik Geliştirme Merkezindeki açılış dersine Teknoloji Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Musa Atar, Proje Koordinatörleri; 
Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent Bos-
tan, Doç. Dr. Uğur Gökmen, Öğr. Gör. Dr. Ufuk Taşcı, 
Öğr. Gör. Furkan Buğra Öztaşkın ve teknik öğretmenler 
katıldı.  

Teknoloji Fakültesi Taşkent Binasında bulunan Metal ve 
Metalurji Sektöründe Yenilikçi Teknik ve Mesleki Yeter-
lilik Geliştir Merkezi projesi kapsamındaki açılış dersi 
Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Musa Atar tarafın-
dan verildi. Üniversitemiz Teknik Eğitim Fakültesinin 

1937 yılında kurulduğunu anlatan Prof. Dr. Musa Atar, 
Fakültenin 2009 yılında Teknoloji Fakültesine dönüştü-
ğünü söyledi. Teknoloji Fakültesinin gelişen alt yapısı ile 
endüstrinin ihtiyacı olan mühendisleri yetiştirmeye de-
vam edeceğini belirten Prof. Dr. Musa Atar, “Fakültemiz 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümünde yer alan 
kıymetli hocalarımızın girişimiyle Avrupa Birliği destek-
li Sektörel Yetkinlik Geliştirme Merkezi kurulması için 
In-TECH projesi kapsamında Çalışma Bakanlığı, Milli 
Eğitim Bakanlığı, Ankara Ticaret Odası ve Üniversitemi-
zin birlikte oluşturduğu konsorsiyum kurulmuştur. Böyle-
likle ülkemizde ortaöğretimde yer alan siz kıymetli öğret-
menlerimize değişen teknolojiye uyum sağlayan eğitimler 
verilerek bilgi akışı sağlanacaktır. Ayrıca Kurulan Merkezi-
miz ile nitelikli işgücü, son teknolojiye dayalı laboratuvar 
altyapısı ve Ar-Ge desteği sağlamak projenin nihai hedef-
lerindendir” dedi.

Konuşmanın ardından Prof. Dr. Musa Atar tarafından ka-
tılımcılara sertifika verildi. 
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız 2023 
LGS Birincisi Ozan Deniz Köycü’yü 

Tebrik Etti

2023 Liselere Geçiş Sistemi Sınavı’n-
da üstün başarı göstererek 500 tam 
puan alan Gazi Üniversitesi Vakfı 

Özel Okulları Ortaokul öğrencisi Ozan 
Deniz Köycü ve ailesini tebrik ederek ödül 
verdi.

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları Vakıf 
Yönetim Kurulu üyeleri ve okul yöneticile-
rinin katılımı ile Üniversitemiz Senato Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen ödül töreninde 
Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, öğren-
cimizin başarısından duyduğu memnuni-
yeti ifade ederek, başarısında emeği geçen 
öğretmenlerini ve ailesini kutladı.
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Üniversitemiz Yapı İşleri Daire Başkanlığı 
Tarafından Çevre ve Sıfır Atık Bilgiseli 
Düzenlendi

Üniversitemiz Yapı İşleri Daire Başkanlığı tara-
fından Çevre ve Sıfır Atık Bilgiseli düzenlendi. 
Üniversitemiz personelinin katıldığı etkinlikte 

sıfır atık konusunda bilgi verildi. Rektörlük Mimar Ke-
maleddin Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğin açılış ko-
nuşmasını Yapı İşleri Daire Başkanı Öğr. Gör. Hacı Doğan 
yaptı. Öğr. Gör. Hacı Doğan, sıfır atık konusunda Üniver-
sitemizde çalışmalar yapıldığını ve bu konuda personelin 
bilinçlendirilmesini amaçladıklarını ifade etti. Atık yöneti-
mi konusuna büyük önem verdiklerini anlatan Öğr. Gör. 
Hacı Doğan, bu konuda yapılan çalışmalara değindi ve 
personelin bilinçli olmasını istedi.

Öğr. Gör. Hacı Doğan’ın konuşmasının ardından Çevre 
Yüksek Mühendisi Ali Güner’in sunumuna geçildi. Küre-
sel ısınma, çevre kirliliği gibi konulara değinen Ali Güner, 
atık yönetimi konusunda personeli bilgilendirirken, atık 
yönetiminin nasıl yapılacağını anlattı.
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Üniversitemiz “Zafer Yolu Yürüyüşü”ne 
Katıldı

Büyük Taarruzun 101’inci yılı dolayısıyla Üniversi-
temiz Rektörlüğünün katkılarıyla gerçekleştirilen 
“Zafer Yolu Yürüyüşü”ne, Prof. Dr. Haluk Kora-

lay’ın öncülüğünde akademik ve idari personel ile öğren-
ciler katılarak Gazi Üniversitesini temsil etti.   

Yürüyüş için, Rektörlük Yerleşkesi A Kapısı önünden 25 
Ağustos 2023 tarihinde Üniversitemize ait araçla hareket 
edildi. Gazi Üniversitesi ekibine eşlik eden emekli Tümge-
neral Dr. Güray Alpar’ın yol boyunca görev alanına giren 
bu bölgelerde Büyük Taarruzu adeta yaşıyormuşçasına 
anlatımı tüm ekibi oldukça etkiledi. Afyonkarahisar’a va-
ran Ekibi “Cumhuriyet’in Kazanıldığı Topraklardasınız” 
tabelası karşıladı. Tarihi dokunun çok fazla değişmediği 
şehirde kısa bir turun ardından Şuhut ilçesine varıldı. Şu-
hut’ta Mustafa Kemal Paşa’nın ve maiyetindekilerin kısa 
bir süreliğine kaldıkları ve geçici karargah olarak kullan-
dıkları, Büyük Taarruz’un son hazırlık çalışmalarının ya-
pıldığı Büyük Taarruz Karargahı ziyaret edildi.

Şuhut’tan yürüyüşün başlangıç noktası olan Çakırözü 
Köyü’ne hareket edildi. Düzenlenen törene katılıp, kah-
ramanlık türküleri dinlendikten sonra kortej yürüyüşü 

izlendi. O dönemin askeri kıyafetlerini giymiş askerler-
le birlikte yürünerek korteje eşlik edildi. Akabinde saat 
00.30 da Zafer Yolu Yürüyüşü başladı.

Bundan tam 101 yıl önce toprak olan bu yolda vatanını sa-
vunan ve kanını bu topraklara akıtmış onlarca askerin var-
lığını hissederek, onların sessizliği ile yüründü. Gece yarısı 
başlayan ve 14 km boyunca devam eden Zafer Yolu Yürü-
yüşü, 1874 rakımlı Kocatepe’de saat 04.50 de son buldu.  

30 Ağustos Türk tarihinin önemli dönüm noktaları ara-
sında olup, kazanılan bu zafer ordu ve milletin tek yumruk 
olduğu bir var olma mücadelesinin meyvesiydi. Etkinlik 
çekilen fotoğrafların ardından sona erdi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız 
TEKNOFEST 2023 Ankara’nın Açılışına 
Katıldı

Dünyanın en büyük teknoloji festivali ve paydaşı 
olmaktan gurur duyduğumuz TEKNOFEST 
2023 Ankara’da Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıl-

dız, etkinliğin açılışına katıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Musa 
Yıldız, açılışa katılan rektörlerle birlikte TEKNOFEST 

pozu verdi.

TEKNOFEST açılışının ardından Rektörümüz Prof. Dr. 
Musa Yıldız, Üniversitemiz standına gelerek, stantta bulu-
nan öğrencilerin çalışmaları hakkında bilgi aldı.
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Rektör Yardımcılarımız TEKNOFEST 
2023 Ankara’da Standımızı Ziyaret Etti

Dünyanın en büyük teknoloji festivali ve paydaşı olmaktan gurur duyduğumuz TEKNOFEST 2023 Ankara’da 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Fazlı Polat ve Prof. Dr. Yücel Gelişli, Üniversitemiz standını ziyaret etti. 

TEKNOFEST2023 Ankara’nın ilk gününde standımızı ziyaret edenler arasında Rektör Danışmanı Prof. Dr. Halil İbra-
him Bülbül, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kahraman Güngör, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Şaban Çetin, Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Ali Özkan, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Doç. Dr. Ahmet Mavi, Yapı 
İşleri Daire Başkanı Öğr. Gör. Hacı Doğan, öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz  yer aldı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız 
TEKNOFEST 2023 Ankara Standımızda 
Öğrencilerimizin Heyecanına Ortak 
Oldu

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, TEKNOFEST 
2023 Ankara standımızı ziyaret ederek, öğren-
cilerle sohbet etti. Öğrencilerimizin projelerini 

inceleyen Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, öğrencileri-
mizin heyecanına ortak oldu. 

Prof. Dr. Musa Yıldız, Gazi Üniversitesi yönetimi olarak 
TEKNOFEST’e büyük önem verdiklerini söyleyerek, 

TEKNOFEST kapsamında verdikleri desteğin artarak 
devam edeceğini belirtti. Başarılı çalışmalarından dolayı 
öğrencileri tebrik eden Prof. Dr. Musa Yıldız, Üniversi-
temizin TEKNOFEST 2023 Ankara hatıra tişörtünü de 
imzaladı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız 
TEKNOFEST2023 Ankara Ödül Töreni 
Açılışına Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
TEKNOFEST 2023 Ankara ödül törenine katıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, tören sonrası diğer üni-
versite rektörleri ile birlikte YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın üniversitelerin stantlarını ziyaretine eşlik etti.
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YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar 
TEKNOFEST 2023 Ankara’da Standımızı 

Ziyaret Etti

Teknoloji tutkunlarını bir araya getiren dünya-
nın en büyük teknoloji festivali TEKNOFEST 
2023’te YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Üni-

versitemizin standını ziyaret etti. 

Ziyarette, Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meh-
met Cahit Güran, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Verşan Kök, Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Budak, Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil 
İbrahim Zeybek ve YÖK Genel Sekreteri Süleyman Ne-
cati Akçeşme de yer  aldı.

Prof. Dr. Erol Özvar, standımızda yer alan öğrencilerle 
sohbet ederek, çalışmaları hakkında bilgi aldı. YÖK Baş-
kanı Prof. Dr. Erol Özvar, TEKNOFEST kapsamında 
başarılı çalışmalarından dolayı öğrencilerimizi tebrik 
etti. Prof. Dr. Erol Özvar, Üniversitemizin TEKNOFEST 
2023 Ankara hatıra tişörtünü de imzaladı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve 
Üniversite Rektörleri ile Bir Araya 
Geldi

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, TEKNOFEST2023 Ankara’da YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve üniversi-
te rektörleri ile bir araya geldi. YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, üniver-
site rektörleriyle birlikte TEKNOFEST pozu verdi.
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2023 YKS Sonuçlarına Göre 
Üniversitemizin Tercih Edilebilirliği 

Artmaya Devam Ediyor

Üniversitemizin 75 programına ilişkin 2022 ve 
2023 değerleri karşılaştırmalı olarak tabloda ve-
rilmektedir. Tabloda paylaşılan veriye göre, Üni-

versitemizin 75 Programından 62 Programı, 2023 YKS 
tercih sıralamaları, 2022 YKS sıralamalarına göre daha üst 
sıralarda yer almıştır. Buna göre, Programlarımızdan yüz-
de 83’ü 2023 YKS sonuçlarına göre yükselmiştir.

Üniversitemizin tercih edilmesinde, Üniversitemizin Yük-
seköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)’ndan 5 Yıl süreyle 

Kurumsal Akreditasyon almaya hak kazanmasının, QS 
gibi uluslararası derecelendirmelere göre Dünyada sıra-
lamasının devamlı yükselişte olması ile birçok programı-
mızın Program Akreditasyonu almaya hak kazanmasının 
etkisi büyüktür.

Bu çerçevede, Üniversitemizi tercih eden öğrencilerimizi 
tebrik eder, başarılar dileriz. Bununla birlikte Üniversite-
mizin tercih edilebilirliğinin artmasına katkısı olan bütün 
çalışanlarımıza teşekkür ederiz.
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TEKNOFEST 2023 Ankara’ya Gazi 
Üniversitesi Damgasını Vurdu

Dünyanın en büyük uzay, havacılık, bilim ve tek-
noloji festivali TEKNOFEST, 30 Ağustos-3 Ey-
lül tarihleri arasında Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluşunun 100’üncü yılında Ankara'da düzenlendi. 
Birbirinden iddialı finale kalan veya adından söz ettiren 
projelerin sergilendiği festivalde, Üniversitemiz standı 
projeleriyle yoğun ilgi gördü.

TEKNOFEST'in akademik paydaşı olarak Etimesgut 
Havalimanında F-1 nolu stantta yerini alan Üniversitemiz 
farklı etkinliklerle ziyaretçilerine dopdolu bir program 
sundu. TEKNOFEST’te yüzde 30 oranında finale kalma 
başarısı gösteren öğrencilere sahip olan Üniversitemiz, 
teknoloji ve inovasyon alanında farklı projeleriyle festivale 
damgasını vurdu.

Üniversitemizin TEKNOFEST süreci hakkında bilgi ve-
ren TEKNOFEST ve Yarışmalar Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Cemil Ocak, “Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’ın 
göreve başlamasıyla birlikte, TEKNOFEST ile ilgili orga-
nizasyon, yarışmalar, öğrencilerin katılımı ve Üniversite-
mizin akademik paydaş olması gibi süreçler gerçekleşti. 
Bununla birlikte Üniversitemizde ilk defa ‘TEKNOFEST 
ve Yarışmalar Koordinatörlüğü’ kuruldu. Öğrencilerimiz 
bu koordinatörlük ile birlikte faaliyetlerini yürütüyorlar. 
Bu da Üniversitemizin faaliyete ne kadar önem verdiğini 
gösteriyor” ifadelerini kullandı.

Gazi Üniversitesi TEKNOFEST ve Yarışmalar Koordina-

törü Dr. Cemil Ocak, konuşmasına şöyle devam etti: “Bu 
koordinatörlük ile birlikte TEKNOFEST 2022’de çok 
önemli başarılar elde ettik. Öğrencilere her türlü imkan 
sunuluyor. Biz her zaman ‘Gazili olmak ayrıcalıktır’ mot-
tosu ile yola çıkarız. Bu koordinatörlük de öğrenciler için 
büyük bir ayrıcalık. Öğrencilerimize, başarılarıyla, ayrı-
calıklarıyla, iyi bir üniversitede olduklarını hissettirmeyi 
amaçlıyoruz.”

Gazi Üniversitesi’nin yanı sıra tüm üniversite öğrencileri-
nin ciddi anlamda büyük potansiyellerinin var olduğunu 
kaydeden Cemil Ocak, “Türk gençlerimiz büyük potan-
siyelli gençler. TEKNOFEST de milli teknoloji yolculu-
ğunda önemli beyinleri ortaya çıkarıyorlar. Bizler de Gazi 
Üniversitesi olarak rektörümüzün öncülüğünde, öğrenci-
lerimizin önündeki engelleri açmak istiyoruz. Öğrencile-
rimize gerek kaynak yaratarak gerekse organizasyon yara-
tarak, genç beyinlere bir alan yaratıyoruz. Öğrencilerimizi 
karamsarlığa bırakmıyoruz” dedi.

TEKNOFEST’in öğrencilerin kariyer planlamasında 
önemli bir noktaya sahip olduğunun altını çizen Dr. Ce-
mil Ocak, “Yarışmaya katılan öğrencilerin, finale katılma-
ları veya derece almaları, ilerideki kariyer planlamalarında 
oldukça önemli. Öğrenciler burada elde ettiği başarılarla 
önemli kuruluşların önemli pozisyonlarına geliyor” diye-
rek sözlerini tamamladı
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Üniversitemizle Özbekistan Nizami 
Adını Taşıyan Taşkent Devlet 

Pedagoji Üniversitesi Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemizle Özbekistan Nizami Adını 
Taşıyan Taşkent Devlet Pedagoji Üniver-
sitesi arasında iş birliği protokolü imza-

landı. 

Törende imzalar, Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıl-
dız ile Özbekistan Nizami Adını Taşıyan Taşkent 
Devlet Pedagoji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Abdugaffar Kırgızbayev arasında imzalandı. 

Nizami Adını Taşıyan Taşkent Devlet Pedagoji 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Firuze 
Ikromhonova ile Özbek Dili ve Edebiyatı Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dilefruz Kalanda-
rova’nın da yer aldığı ziyarette Üniversitemizden 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Yücel Gelişli, Prof. 
Dr. Ramazan Bayındır, Rektör Danışmanları 
Prof. Dr. Fahri Temizyürek, Doç. Dr. Osman Dur, 
Uluslararası İlişkiler Kurum Koordinatörü Doç. 
Dr. Aslıhan Selcen Bingöl, Genel Sekreter Ragıp 
Akyürek ve Genel Sekreter Yardımcısı Ayhan Sel-
çuk yer aldı. 

Protokol, iki üniversite arasında eğitim öğretim 
ve akademik iş birliğini kapsıyor. İmza töreni-
nin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, 
Prof. Dr. Abdurgaffar Kırgızbayev, Doç. Dr. Firu-
ze Ikromhonova ve Doç. Dr. Dilefruz Kalandaro-
va’ya Üniversitemizin ağaçlandırma çalışmaları 
kapsamında adlarına dikilmiş fidan sertifikaları-
nı takdim etti. 

Prof. Dr. Abdurgaffar Kırgızbayev, Rektörümüz 
Prof. Dr. Musa Yıldız’a kaftan giydirdi. Tören, 
toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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Üniversitemiz ile Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Arasında Ortak Hizmet 

Projesi İş Birliği Protokolü İmzalandı

Gazi Üniversitesi ve Gazi Teknopark ile Ankara 
Büyükşehir Belediyesi arasında Ulus Teknoloji 
Merkezi’nde yerini alacak üçüncü kuluçka mer-

kezi için iş birliği protokolü yapıldı. Ankara Büyükşehir 
Belediyesinde gerçekleşen törende protokolü, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız ve Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş imzaladı.

Merkezde; girişimciliğe adım atmayı planlayan ya da yeni 
adım atmış olan bireysel girişimciler ile kuluçka düzeyin-
deki firmaların ihtiyaçları karşılanacak. Ulus İş Hanı’na 
yapılacak merkezin bir katı Gazi Üniversitesine, bir katı ise 
Bilkent Üniversitesine tahsis edilirken merkezde; girişim-
ciliğe adım atmayı planlayan ya da yeni adım atmış olan 
bireysel girişimcilerin ve kuluçka düzeyindeki firmaların, 
ihtiyaçları olan desteklerin sağlanarak nitelikli, ticarileşme 
seviyesine gelmiş ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak 
şirketlere dönüşmesi hedefleniyor.

Merkezde; konferans salonundan dinlenme alanlarına, 
yüksek hızlı internetten mobilyalı girişimci ofislerine 
kadar her şey yer almakta. 0-3 yaş firmalara yer verilecek 
olan Kuluçka Merkezi’nde üniversite öğrencileri, akade-

misyenler başta olmak üzere genç girişimci ve girişimci 
adaylarına henüz kalabalık olmayan kuluçka firmalarına 
da yer verilecek.

Merkezde, sadece fiziki destek değil aynı zamanda girişim-
cilerin ve girişimci adaylarının; danışmanlık, mentorluk, iş 
geliştirme görüşmeleri, yatırım ortamı gibi etkinliklerle iş 
hayatına hazırlanmalarına katkı da sağlanacak. Girişimci-
lere; hibe destekleri ve teşviklerden, iş hukuku ve sözleşme 
hukuku konularına, mali aktivitelerden fikri mülkiyet hak-
ları konusuna, iş geliştirme ve potansiyel müşteriye eri-
şimden yatırıma erişim konusuna kadar pek çok konuda 
da destek verilecek.
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Üniversitemiz ile Ankara Üniversitesi 
Arasında Kütüphanelerin Ortak Kullanımına 

Yönelik İş Birliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz ile Ankara Üniversite arasında kü-
tüphanelerin ortak kullanımına yönelik iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokolle, Üniversitemiz 

ve Ankara Üniversitesi kütüphanesi öğretim elemanla-
rının ortak kullanımına açıldı. Protokolün imza töreni; 
Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız ile Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünivar ve her iki üniversitenin 
mensuplarının katılımıyla Ankara Üniversitesinde gerçek-
leştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, konuşmasında Gazi 
Üniversitesi ile Ankara Üniversitesi arasındaki güçlü ilişki-
ye dikkat çekerek, bu protokolle iki üniversite arasındaki iş 
birliğinin daha da artacağını dile getirdi. İki üniversitenin 
birbirlerinin güçlü yönlerinden istifade etmesinin önemi-
ne dikkat çeken Prof. Dr. Musa Yıldız, imzalanan Kütüp-
hanelerin Ortak Kullanımı İş Birliği Protokolü ile bilim 
dünyasına bir katkı daha sunulacağını söyledi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ise 
konuşmasında kütüphanelerin üniversiteler için taşıdığı 

öneme değindi. İki üniversite arasında imzalanan proto-
kolün imkânlardan istifade edebilmek bakımından önem-
li olduğunu ifade eden Prof. Dr. Necdet Ünüvar, proto-
kolün iki üniversitenin milletimize ve devletimize olan 
katkılarını artıracağına olan inancını dile getirdi.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıl-
dız ve Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünü-
var,  Kütüphanelerin Ortak Kullanımı İş Birliği Protoko-
lü’nü imzaladı.

İmza töreni, karşılıklı hediye takdimi ve anı fotoğrafı çekti-
rilmesiyle sona erdi.
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Üniversitemizde Uluslararası 4. 
Güneş Saati Etkinliği Düzenlendi

Üniversitemizde her yıl olduğu gibi bu yılda Ulus-
lararası Güneş Saati Etkinliği gerçekleştirildi. 
Rektörlük Binası önünde yapılan etkinliğe Rek-

törümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Yücel Gelişli, Gazi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Bahri Ata, Prof. Dr. Mehmet Ali Dombaycı, An-
kara Zeka Oyunları Eğitimci Eğitimcisi Aziz Doğanoğlu 
ve çok sayıda öğretmen ile öğrenci katıldı.  

Etkinliğe Avustralya, İngiltere, Kazakistan, Azerbaycan 
gibi farklı ülkelerden ve ülkemizin farklı enlem ve boylam-
larında bulunan illerinden katılım oldu. Etkinlikte güneş 
saati etkinliğinin yanı sıra bilimsel etkinlikler de yapıldı.

Akıl Yürütme Topluluğunun Akademik Danışmanı Doç. 
Dr. İbrahim Yüksel, bilim tarihinde yüzyıllar boyunca 
yapılan güneş saati etkinliğinin bu kadar güzel bir şekilde 
yapılmasında emeği geçenlere teşekkür etti. Doç. Dr. İb-

rahim Yüksel, 21 Mart 2024’te Uluslararası 5. Güneş Sa-
ati Etkinliğini düzenlemeyi planladıklarını söyledi. Ayrıca 
Akıl Yürütme Topluluğu Kurucu Başkanı Muhammed Ali 
Savaş ekinoksta dünyanın çevresini hesaplama etkinliğini 
koordine etti. Etkinliğe, Üniversitemiz Yerleşkesi, Bolu ili 
Göynük ilçesi, Şanlıurfa ve Mersin’den katılım sağlandı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız 
TEKNOFEST İzmir'in Açılış Törenine 

Katıldı

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3) ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde İzmir Çiğli 
Havalimanı’nda 27 Eylül-1 Ekim tarihleri arasın-

da düzenlenen TEKNOFEST’in bu yılki üçüncü ve son 
etabı İzmir'de başladı. Gazi Üniversitesi olarak paydaşı 
olduğumuz TEKNOFEST İzmir’in açılış törenine, Rek-
törümüz Prof. Dr. Musa Yıldız da katıldı.

Dünyanın en büyük, Türkiye'nin ilk ve tek Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, Türkiye'nin "milli 
teknoloji ekosisteminde" rol oynayan bakanlıkların, baş-

kanlıkların, kamu ve özel sektör kuruluşlarının, Üniver-
sitelerin ve medya şirketlerinin de aralarında bulunduğu 
121 kurumun katılımıyla gerçekleştiriliyor.

Sabahın erken saatlerinden itibaren katılımcıların yoğun 
ilgi gösterdiği TEKNOFEST İzmir’in açılış töreni; Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, T3 Vakfı Mü-
tevelli Heyeti, TEKNOFEST ve Baykar Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Bayraktar ile çeşitli bakanlıklardan yetki-
liler ve paydaş kuruluşlardan temsilcilerin katılımıyla ger-
çekleştirildi.
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İzmir Çiğli Havalimanında Devam Eden 
TEKNOFEST 2023’te Üniversitemiz 

Standı Yoğun İlgi Görmeye Devam Ediyor

TEKNOFEST coşkusu İzmir’de devam ediyor. 
Üniversitemizin standı İstanbul ve Ankara’dan 
sonra İzmir’de de teknoloji severlerin uğrak nok-

tası oldu. Üniversitemiz öğrenci topluluklarının hazırladığı 
programlar ve TEKNOFEST takımlarımızın çalışmaları 

ziyaretçilerin büyük ilgisini çekiyor. Tüm öğrencilerimizi 
ve mezunlarımızı Üniversitemizin G 38 standında gerçek-
leştirilecek aktiviteleri izlemeye davet ediyoruz.
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Hizmet İçi Eğitim 
Programları
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Gazi Üniversitesi Hizmet İçi Eğitimde 
Fark Yaratmaya Devam Ediyor

Türkiye’nin en köklü ve en kaliteli eğitim kurumla-
rından biri olan Gazi Üniversitesinde, akademik 
ve idari personele yönelik düzenlenen hizmet 

içi eğitimler tüm hızıyla devam ediyor. Gazi Üniversitesi 
İdari Mali İşler Daire Başkanı Aydın Kayaer gözetiminde 
Personel Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen hizmet içi eğitim programlarıyla Üni-
versitemiz örnek ve öncü olmaya devam ediyor.

Hayat boyu öğrenmenin önem kazandığı ve bireylerin bil-
gilerini güncellemelerinin ve yeni beceriler ile yetkinlikler 
elde etmelerinin zorunluluk haline geldiğinin bilinciyle 
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Eğitim Şube 
Müdürlüğü, akademik ve idari personele yönelik 2021 
yılında 51 hizmet içi program gerçekleştirildi. Personel 
Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü, Üniversitemi-
zin kuruluşunun 96. yılı münasebetiyle 2022 yılında ise 
96 hizmet içi eğitim programı gerçekleştirerek bir rekora 
imza attı. 

Üniversitemizde 2023 yılının ilk sekiz ayında ise 60 hiz-
met içi eğitim programı düzenlendi. 2023 yılı itibariyle şu 
ana kadar düzenlenen hizmet içi eğitim programlarına ka-
tılan eğitmenler ve verdikleri eğitimler şöyledir:

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Plan ve 
Programlar Genel Müdürlüğü Strateji ve Bütçe Uzmanı 
Ahmet İnan: Stratejik Plan Hazırlama Süreci

Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Aktaş: 
Enerji Verimliliği

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bi-
limleri Bölümü İslam Felsefesi Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Ömer Mahir Alper: Türk Dünyasının Öncü Bi-
lim İnsanları 13. Semineri Kemalpaşazâde (İbn Kemal) 
(1534)

Ankara Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hicabi 
Kırlangıç: Mevlana’yı Nasıl Okumalı?

Gazi Üniversitesi  İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 
Diğer Sağlık Hizmetleri Personeli Şirin Bilgin: İlk Yardım 
Eğitimi (Yüz yüze)

Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Taner Bozkuş: 
Spor Kültürü ve Aktif Yaşlanma

Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Merkez Mü-
dürü ve Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel 
Tasarım Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serkan Güneş, 
Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Öğretim Elema-
nı Arş. Gör. Çisem Ercömert Görgün: Eğitim Hizmetle-
rinde Tasarım Odaklı Düşünce (Yüz yüze)

Gazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim 
Elemanı Öğr. Gör. Nurşah Sak: Türkiye’nin Kültür Mirası 
Müzelerimiz

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Bilim Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Kaçar: Türk Dünyasının Öncü Bilim İnsanları 
14. Semineri Piri Reis (1554) – Seydî Ali Reis (1562)
(XVI. Yüzyıl Denizcileri)

Tarım ve Orman Bakanlığı, Rehberlik ve Teftiş Başkanlı-
ğı Başmüfettişi Dr. İsmail Bozkurt: Zaman Yönetiminde 
Mekan ve Mesai Tanzimi

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı; Mali Hizmetler Uz-
manı Hayati Ünal, Şube Müdürleri Aysel Demir, Emre 
Çakır, Şube Müdür Vekili Hatice Koyuncu Akyol: Harca-
ma Sürecinde Etkinlik ve Harcama Genelgesi (Yüz yüze)

Gazi Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Bayram 
Koç, Şube Müdür Vekilleri Serap Ünal, Samiye Akyüz, 
Burhan Çakır, Günal Doğan, Ali Rıza Gürsoy, Ayhan Ba-
kan, Ersin Aydın, Şube Müdürleri Murat Sülüşoğlu, Emi-
ne Hanım Sözer: Sorun Söyleyelim 2 “A’dan Z’ye İdari ve 
Mali İşler Daire Başkanlığı” (Yüzyüze)

Gazi Üniversitesi  Gazi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölümü Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nevriye Yazçayır: Eleştirel 
Analitik Düşünme Becerilerinin Kazanım Yolları

Gazi Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısı ve Personel 
Daire Başkanı Mehmet Ali Özkan, Şube Müdürleri Ab-
dulkadir Atakul, Şevki Erol, Emre Yıldırım, Aydın Kaya-
er, Fahrettin Ecik, Şube Müdür Vekilleri Füsun Baykara, 
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Onur Sami Turan: Sorun Söyleyelim 3 “A’dan Z’ye Perso-
nel Daire Başkanlığı” (Yüzyüze)

Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler 
Bölümü Ortodonti Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Gamze Metin Gürsoy: Dijital Diş Hekimliği  
“Dijital Ortodontinin Baş Yapıtı Şeffaf Plak Tedavileri: Ne, 
Ne Zaman, Nasıl?”

Muş Alparslan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bi-
limleri Bölümü Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana 
Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fuat Elkonca: NVİVO 
İle Nitel Veri Analizi-Teori ve Uygulama (Üniversitemiz 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Bünyesindeki Araştırma Gö-
revlileri ve Doktora Öğrencilerine Yönelik)

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen 
Bilimleri Eğitimi Bölümü Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim 
Dalından Dr. Öğr. Üyesi Meltem Irmak: MaxQDA İle Ni-
tel Veri Analizi-Teori ve Uygulama (Yüz yüze) (Üniversi-
temiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Bünyesindeki Araştırma 
Görevlileri ve Doktora Öğrencilerine Yönelik)

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı Personeli  Eğitim 
Görevlisi Nida Kayalı: Her Yönüyle Resmi Yazışmalar 
(Yüz yüze)

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı Personeli Şube 
Müdürü Selman Solhan: Gizliliğin Önemi ve Gizlilik De-
receli Belgeler (Yüz yüze)

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilim 
Tarihi Bölümü Teknoloji ve Bilim Aletleri Tarihi Ana Bi-
lim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Taha Yasin Arslan: Türk Dünyası-
nın Öncü Bilim İnsanları 15. Semineri Tayboğaoğlu İbn 
Mecdî (1447) (Memluk Matematik-Astronomi Okulu)

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Bi-
limleri Bölümü Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana 

Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Celal Deha Doğan: R 
Programlama Dili-Teori (Yüz yüze) (Üniversitemiz Eği-
tim Bilimleri Enstitüsü Bünyesindeki Araştırma Görevli-
leri ve Doktora Öğrencilerine Yönelik)

Ankara Üniversitesi ğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Bi-
limleri Bölümü Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Celal Deha Doğan: R 
Programlama Dili-Uygulama (Yüz yüze) (Üniversitemiz 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Bünyesindeki Araştırma Gö-
revlileri ve Doktora Öğrencilerine Yönelik)

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağ-
lığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Elvan İşeri: Çocuk ve Ergenlerde Travma Sonrası Stres 
Bozukluğu

Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü  Öğretim Ele-
manı Arş. Gör. Hatice Kara Erol: Uygulamalı 21. Yüzyıl 
Becerileri Geliştirme Eğitimi (Yüzyüze)

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Bilişim Uzmanı Dr. 
Şahin Bayzan: Dijital Çağda Medya Okuryazarlığı

Türkçe Dil Bilgisi Kuralları Öğr. Gör. Betül Aydoğan, Ata-
türk İlkeleri Doç. Dr. Ayşegül Nihan Erol Şahin, İnkılap 
Tarihi Doç. Dr. Ayşegül Nihan Erol Şahin, 657 Sayılı Dev-
let Memurları Kanunu Şube Müdürü Abdulkadir Atakul, 
Gizlilik ve Gizliliğin Önemi Avukat Eyüp Üçler, Halkla 
İlişkiler Prof. Dr. Kemalettin Deniz, Milli Güvenlik Bilgi-
leri Sadettin Çağlar Işık, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 
Avukat Eyüp Üçler, İnsan Hakları Doç. Dr. Osman Saban-
cı, Genel Olarak Devlet Teşkilatı Avukat Eyüp Üçler,  Ha-
berleşme Öğr. Gör. Dr. Sinan Demirtürk, Devlet Malını 
Koruma ve Tasarruf Tedbirleri Şube Müdürü Abdulka-
dir Atakul, Yazışma ve Dosyalama Usulleri Öğr. Gör. Dr. 
Mehmet Yıldırım: Aday Memur Temel Eğitim Programı 
(Yüz yüze)
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Gazi Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Zehra Göçmen Baykara: İnsan İlişkilerinde ve 
Kamuda Mesleki Etik ve Etik Duyarlılığının Kazandırıl-
ması

Gazi Üniversitesi Deprem Mühendisliği Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (DEMAR) Merkez Müdürü Prof. Dr. 
Abdussamet Arslan, Gazi Üniversitesi Deprem Mühen-
disliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEMAR) Öğr. 
Gör. Dr. Cemile Öztürk Akca: Depremden Önce, Dep-
rem Anında ve Deprem Sonrasında Korunma Yolları

Türkiye Diyanet Vakfı Kurumsal İletişim Koordinatörü 
Radyo - TV Programcısı Aykut Burak Şimşek: İletişim, 
Etkili Güzel Konuşma ve Diksiyon

Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Çevre Bilimleri 
Ana Bilim Dalı Başkanı Gazi Eğitim Fakültesi Matema-
tik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Biyoloji Eğitimi Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aysel Çağlan Günal: 
Sürdürülebilir ve İklim Dostu Kampüs

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felse-
fe Bölümü Türk Felsefesi Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mustakim Arıcı: Türk Dünyasının Öncü 
Bilim İnsanları 16. Semineri Taşköprülüzade (1561)

Gazi Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanı Doç. Dr. 
Ahmet Mavi, Daire Başkan Vekili Öğr. Gör. Okan Kul-
lep, Öğr. Gör. Süveyda Çıttır, Şube Müdürü Leyla Yılmaz, 
Şube Müdür Vekilleri İsmail Yılmaz, Murat Yanmaz, Şef 
Çetin Özdemir: Sorun Söyleyelim 4 “A’dan Z’ye Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı” (Yüzyüze)

Üniversitemiz ve Rektörlük Birimlerinin Teşkilat Şemala-

rı, Görev ve Sorumlulukları ile Oryantasyon Öğr. Gör. Er-
han AYDOĞDU Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü, Şube 
Müdürü Nazire İLHAN Genel Sekreterlik, Şube Müdü-
rü V. Füsun BAYKARA Personel Daire Başkanlığı Şube 
Müdürü, Murat SÜLÜŞOĞLU İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı, Mali Hizmetler Uzmanı Hayati ÜNAL Strate-
ji Geliştirme Daire Başkanlığı, Şube Müdürü V. Ali GÖ-
ZEN Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Şube Müdürü 
V. Ayşe ERDOĞAN, Merve BOZ Bilgi İşlem Daire Baş-
kanlığı, Şube Müdürü V. Mustafa MEMİŞ Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı, Öğr. Gör. Süveyda ÇITTIR Öğ-
renci İşleri Daire Başkanlığı, Öğr. Gör. Semin ALTINBAŞ 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Avukat 
Fatma ELİFOĞLU Hukuk Müşavirliği, Diksiyon Dr. 
Öğr. Üyesi Özlem BAYRAK CÖMERT, İşletim Sistem-
leri - Kurumsal Bilgi Güvenliği-Kurumsal Bilgi Yönetim 
Sistemleri-Kelime İşlemci Programları-Hesap Tablosu 
Programları Şube Müdürü V. Onur Sami TURAN, Elekt-
ronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Ayşegül YETİM, 
Mobbing Doç. Dr. Fatih ŞAHİN, Devlet Memurları Di-
siplin Yönetmeliği- Bilgi Edinme Kanunu Avukat Fatma 
ELİFOĞLU, Protokol Kuralları –İletişim Prof. Dr. Kema-
lettin DENİZ, Kadro ve Özlük İşlemleri Şube Müdürü 
Abdulkadir ATAKUL, Sürekli İşçi ve Sözleşmeli Personel 
Özlük Hakları Şube Müdürü Fahrettin ECİK, 2547 Sayılı 
Yükseköğretim Kanunu Şube Müdürü Emre YILDIRIM, 
Beden Dili Kullanım Teknikleri İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanı Aydın KAYAER: Aday Memur Hazırlayıcı Eğitim 
Programı (Yüz yüze

Gazi Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Dai-
re Başkanı Aydın Kayaer: İletişim Becerileri, Motivasyon, 
Takım Çalışması ve Kendini İfade Edebilme Yöntemleri 
(Üniversitemiz İdari Personeline Yönelik) (Yüz yüze)
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Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Has-
talıkları Ana Bilim Dalı Odyoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Yusuf Kemal Kemaloğlu: Gürültünün Hayatımıza Et-
kileri

Türkiye Maarif Vakfı Kurumsal İletişim Başkanı Said Er-
can: Dijital Ebeveynlik

Aydın KAYAER, Gazi Üniversitesi İdari ve Mali İşler Da-
ire Başkanlığı Daire Başkanı Aydın Kayaer: Etkili İletişim 
Becerileri (Hasta ve Hasta Yakını İle İlişkiler, Motivasyon, 
Ekip Çalışması, İkna ve Kendini İfade Edebilme Sunum 
Sanatı) (Üniversitemiz Hastanesinde Çalışan Sekreterlere 
ve Hasta Bakıcılarına Yönelik) (Yüzyüze)

Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fa-
kültesi Felsefe Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yavuz Unat: Türk 
Dünyasının Öncü Bilim İnsanları 17. Semineri Mustafa 
Muvakkıt (1571)

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcı-
sı Hukuk Müşavir Avukat Bahadır Kır: 657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanununa Göre Disiplin İşlemleri (Rektör 
Yardımcıları, Üniversitemiz Dekanları, Dekan Yardımcı-
ları ve Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu Müdür 
ve Müdür Yardımcılarına Yönelik) (Yüz yüze)

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcı-
sı Hukuk Müşaviri Avukat Bahadır Kır: 657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanununa Göre Disiplin İşlemleri (Üniversi-
temiz Genel Sekreteri, Genel Sekreter Yardımcıları, Daire 
Başkanları, Şube Müdürleri, Hastane Müdür-Müdür Yar-
dımcıları, Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yükseko-
kulu Sekreterlerine Yönelik) (Yüz yüze)

Gazi Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü Kalite Koor-
dinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hafize Nurgül Durmuş 
Şenyapar, “Amaç, Hedef ve Performans Göstergelerinin 
Belirlenmesi”; Gazi Üniversitesi Kurumsal Veri Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Fatih Emre Boran, “Performans 

Göstergelerinin Belirlenmesinde Dikkat Edilmesi Ge-
reken Hususlar”: Strateji Geliştirme Hizmet İçi Eğitim 
Programı (Stratejik Yönetim Ekibi Çalışma Gruplarına 
Yönelik)(Yüz yüze)

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal 
Bilimler Eğitimi Bölümü Tarih Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Güray Kırpık: Türk Kültüründe 
Ahilik ve Meslek Eğitimi

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal 
Bilimler Eğitimi Bölümü Türkçe Eğitimi Ana Bilim Da-
lından Dr. Öğr. Üyesi Özlem Bayrak Cömert: Kamusal ve 
Sosyal Yaşamda Protokol ve Nezaket Kuralları (Yüz yüze)

Gazi Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Dai-
re Başkanı Aydın Kayaer: Etkili İletişim Becerileri (Hasta 
ve Hasta Yakını İle İlişkiler, Beden Dili, Diksiyon, Takım 
Çalışması, Motivasyon ve İkna Yöntemleri Sunum Sanatı) 
(Üniversitemiz Hastanesinde Çalışan Hemşirelere Yöne-
lik) (Yüzyüze)

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İnsan Hakları ve 
Eşitlik Uzmanı Nurullah Özgül: Evrensel İnsan Hakları

Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yardım-
cısı Doç. Dr. Merve Çakırbay Tanış: Stres ve Ağız Sağlığı

Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Geliş-
li: Dünya’daki Üniversitelerin Tarihsel Gelişim Süreci

Gazi Üniversitesi Akademik Yazma Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Seda Kuşçu 
Özbudak, Gazi Üniversitesi Akademik Yazma Uygulama 
ve Araştırma Merkezinden Öğr. Gör. Mehtap Ünal Çalış-
kan: Bilimsel Makale Yazmanın Genel İlkeleri

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Toplu Beslenme Sistemleri Ana Bilim 
Dalı Dr. Öğr. Üyesi Büşra Ayhan: Üniversitemiz Mutfak 
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Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programı / Servis 
Personelinin Davranış ve Sunum Esasları (Yüzyüze)

Gazi Üniversitesi Hastanesi Başhekim Yardımcısı Gazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü 
Tıbbi Biyokimya Ana Bilim Dalından Prof. Dr. Mustafa 
Kavutçu: Hayat Kaynağımız Suyun Gizemi

Dr. Öğr. Üyesi Semra Navruz Varlı, Gazi Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Toplu Beslenme Sistemleri Ana Bilim Dalı: Üniversitemiz 
Mutfak Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programı / 
Gıda Güvenliği Önlemleri (Yüzyüze)

Kişisel Verileri Koruma Kurumu Daire Başkanı Tuğba Yi-
ğit: Kişisel Verilerin Korunması ve Gizlilik (Üniversitemiz 
Hastanesi Personeline Yönelik)

Kişisel Verileri Koruma Kurumu Daire Başkanı Tuğba Yi-
ğit: Kişisel Verilerin Korunması ve Gizlilik (Üniversitemiz 
Akademik ve İdari Personeline Yönelik)

Gazi Üniversitesi  Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Toplu Beslenme Sistemleri Ana Bilim 
Dalından Dr. Öğr. Üyesi Büşra Ayhan: Üniversitemiz 
Mutfak Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programı 
/ Hijyen (Gıda, İşletme, Alet Ekipman, Kişisel Hijyen) 
(Yüzyüze)

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Fel-
sefe Bölümü Bilim Tarihi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Remzi Demir: Türk Dünyasının Öncü Bilim İnsanları 18. 
Semineri Takiyuddin Râsıd (1580)

Gazi Üniversitesi Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Hasan 
Bostancı, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan Yardımcı-
sı Doç. Dr. Asiye Uğraş Dikmen: Çalışan ve Hasta Hakları 

ve İlişkileri

Gazi Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Zafer Ayaz, Şube Müdürü Vekilleri Öğr. Gör. İbrahim Ak-
şit, Öğr. Gör. Özlem Alpay, Ayşe Erdoğan, Gülin Mahiroğ-
lu, Bilişim Güvenliği Uzmanı Dr. Onur Ceran, Yazılım ve 
Devops Uzmanı Yusuf Andiç: Sorun Söyleyelim 5 “A’dan 
Z’ye Bilgi İşlem Daire Başkanlığı” (Yüzyüze)

Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu İç Mali Kontrol Eği-
tim Dairesi Hazine ve Maliye Uzmanı Deniz Ezgi Atçı: İç 
Kontrol ve Kamuda İç Kontrol Bilinci

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Fatma Ünal:  Yükseköğretimde Kalite, Akreditasyon ve 
PUKÖ

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Bülent Elbasan: Ofis Çalışanları İçin Ergonomi.

Eylül ayında “İnsanların Hayvanlara Duyduğu Merha-
met”, “Kaygı Bozukluğu ve Panik Atak”, “Türk Dünyasının 
Öncü Bilim İnsanları 19. Semineri Emir Mehmet Suudi 
Efendi (1591)”, “Kamuda Risk Yönetimi ve Analizi, Sağ-
lıklı Bir Yaşam için Beslenme ve Çevre Etkileri”, “Yaşam 
Olaylarına Yönelik Yüklemelerimiz ve Biz”, “Stres, Ça-
tışma, Kriz, Öfke Kontrolü ve Zaman Yönetimi”, “Sorun 
Söyleyelim 6-A’dan Z’ye Sağlık Kültür ve Spor Daire Baş-
kanlığı”, “Dijital Çağda Üniversite Gençliği” ve “Toplum-
sal Bilinçlendirmede Trafik Güvenliği Anlayışı” konulu 
hizmet içi eğitim programları gerçekleştirilecektir.

Personel Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü, Gazi 
Üniversitesinin 97. yılına özel olarak 2023 yılı sonuna 
kadar güncel, kaliteli, maksimum faydaya yönelik ve far-
kındalık oluşturucu 97 hizmet içi eğitim programına imza 
atacaktır.
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Hizmet İçi Eğitim Programı “Elektronik 
Belge Yönetim Sistemi (EBYS)” Eğitimi 

ile Başladı

Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğü tarafından akademik ve idari 
personele yönelik hazırlanan hizmet içi eğitim 

programları 2023-2024 eğitim-öğretim yılı itibari ile 
“Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)” eğitimi ile 
başladı.

Eğitim Şube Müdürü Ayça Tunçay’ın moderatörlüğünü 
yaptığı çevrim içi eğitim programının konuşmacı konuğu 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Elektronik Belge Yöne-
tim Sistemi Birimi uzmanı Ayşegül Yetim oldu.

İki oturum olarak düzenlenen hizmet içi eğitim programı-
nın açılışında konuşan Eğitim Şube Müdürü Ayça Tunçay, 
2023-2024 eğitim-öğretim yılının ilk hizmet içi eğitim 
programını düzenlediklerini söyledi. Tunçay, 2023 yılının 
61.’sini düzenledikleri bu hizmet içi eğitim programın-
da Ayşegül Yetim'in "Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS)" hakkında bilgi vereceğini ifade ederek, kendisine 
katılımları için teşekkür etti. 

Ayşegül Yetim, EBYS kullanıcılarının kişisel veri ve bilgile-
rin güvenliği açısından kullanıcı bilgilerinin kimseyle pay-
laşılmamasını, izin, görevlendirme gibi durumlarda veka-
let bırakılması gerektiğini vurgulayarak sözlerine başladı.

Ayşegül Yetim daha sonra, EBYS sistemine giriş, şifre iş-
lemleri ve güvenliği, vekalet, kurum içi ve kurum dışı 
evrak oluşturma, izin formu, olur, evrak arama, evrak da-
ğıtım, evrak ekleri, e-imza, ıslak imza, gizli evrak gibi ko-
nularda kamu kurumlarında elektronik yazışma modülü 
olarak kullanılan EBYS hakkında önemli detayları sistem 
üzerinden uygulamalı olarak anlattı.

Hizmet içi eğitim programı katılımcıların soruların cevap-
lanması ile sona erdi.
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“Veteriner Hekimliği Penceresinden 
Hayvanları Koruma ve Hayvan 

Hakları” Konulu Hizmet İçi Eğitim

Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğü tarafından akademik ve idari 
personele yönelik hazırlanan hizmet içi eğitim 

programları “Veteriner Hekimliği Penceresinden Hayvan-
ları Koruma ve Hayvan Hakları” konulu eğitim ile devam 
ediyor.

İdari Mali İşler Daire Başkanı Aydın Kayaer'in katıldığı 
ve Eğitim Şube Müdürü Ayça Tunçay’ın moderatörlüğü-
nü yaptığı çevrim içi eğitim programının konuğu Ankara 
Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi Temel Bilimler Bölü-
münden Dr. Öğr. Üyesi Aytaç Ünsal Adaca oldu.

Eğitim Şube Müdürü Ayça Tunçay’ın açılış konuşması ile 
başlayan eğitim programında Ayça Tunçay, “2023-2024 
eğitim-öğretim yılının ikinci hizmet içi eğitim programı-
mıza hepiniz hoş geldiniz. “Veteriner Hekimliği Pencere-
sinden Hayvanları Koruma ve Hayvan Hakları” konulu 
eğitim ile 2023 yılının ikinci döneminde 62.’sini düzenle-
diğimiz programımızda Dr. Öğr. Üyesi Aytaç Ünsal Adaca 
konuya ilişkin bizlere bilgi verecek. Kendilerine katılımla-
rı için teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

Dr. Öğr. Üyesi Aytaç Ünsal Adaca, hayvanları koruma ve 
hayvan hakları konusunun birbirinden farklı olduğunu, 
kapsam itibari ile yalnızca çifttik hayvanları ve evcil hay-
vanlar değil doğal yaşamda bulunan tüm hayvanlar için 
geçerli olduğunu belirleterek sözlerine başladı. 

Hiç hayvanı olmayan insanlar da dahil olmak üzere hay-
vanları koruma ve hayvan haklarına ilişkin konularda eği-
timle farkındalık oluşturulmasının çok kıymetli olduğunu 
vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Aytaç Ünsal Adaca sözlerine 
şöyle devam etti: “Hayvan hakları konusu coğrafyadan 
coğrafyaya, kültürden kültüre farklılık göstermektedir. En 
başta Almanya olmak üzere Kanada, İngiltere, ABD gibi 
ülkeler hayvanları koruma ve hayvan hakları konusunu 
yasal zemine oturtan ülkelerdir. Bu kanunlar çerçevesinde 
hayvan gönenci dediğimiz, insanlar tarafından hayvanla-
rın fiziksel ve ruhsal olarak genel yaşamda iyilik halinin 
sağlanması ve korunması teminat altına alınarak yaptırım-
lar getirilmiştir.

Hayvanların, kendi değerleri ve hakları olan bir canlı ol-
duğunu, dolayısıyla onlara iyi davranma sorumluluğunun 
hepimizde olduğunun altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Aytaç 
Ünsal Adaca daha sonra, hayvanları koruma, hayvan hak-
ları, hayvan gönenci, veteriner hekimlerin görev, yetki ve 
sorumlulukları, hayvan hakları ile ilgili düzenlemeler, te-
mel etik ilkeler, hayvan kullanım etiği ve deneylerde hay-
van kullanımı konularında katılımcılara sunum eşliğinde 
detaylı bilgi verdi.

Hizmet içi eğitim programı katılımcıların soruların cevap-
lanması ile sona erdi.
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“Kaygı Bozukluğu ve Panik Atak” 
Konulu Hizmet İçi Eğitim

Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğü tarafından akademik ve idari 
personele yönelik hazırlanan “Kaygı Bozukluğu 

ve Panik Atak” konulu hizmet içi eğitim düzenlendi.

Eğitim Şube Müdürü Ayça Tunçay’ın moderatörlüğünü 
yaptığı çevrim içi eğitim programının konuşmacı konuğu 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
ABD Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Hakan Aksu oldu.

Eğitim Şube Müdürü Ayça Tunçay’ın yaptığı açılış konuş-
masında, “Kaygı Bozukluğu ve Panik Atak” konulu eğitim 
ile 63.’sünü düzenlediğimiz programımızda Dr. Öğr. Üyesi 
Muhammed Hakan Aksu konuya ilişkin bizlere bilgi ve-
recek. Kendilerine katılımları için teşekkür ederiz.” ifade-
lerini kullandı. Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Hakan Aksu, 
kaygı ve anksiyetenin gündelik hayatımızda hepimizin 
yaşadığı bir duygu durumu olduğunu belirterek, korku 
ve kaygının farklı tanımları olduğunu kaydetti: “Korku, 
gerçek bir tehdit, tehlike durumuna bağlı olarak stres ve 
endişe gibi yaşanılan duygu durumudur. Kaygıda kişinin 
korku nedeni belli değildir. Gerçekte böyle bir sebep ol-
mamasına rağmen kişide korku duygu durumlarını yara-
tan tepkilerin verilmesidir.”

Kaygının insan olmamızla ilgili bir durum olarak hayatı-
mızda işlevi vardır. Çevrede olanlardan haberdar olmamı-
zı ve planlama yapmamızı sağlar. Örneğin açlık hissinin 
yarattığı his insanı karnını doyurmaya yönlendirir. Ağrı 
hissi mevcut durumda bir bozulmaya işaret eder. Korku, 
değişen çevre koşullarına uyum sağlamak için zorlar, kaygı 
da ruhsal olarak bir şeylerin yolunda gitmediğini vurgular. 

Bir sınavda yeterli not alamayacak düzeyde başarısız olma 
ihtimali kaygıyı uyandırır ve o sınava yönelik çalışmaya 
yönlendirir.” Hafif ve orta düzeyde kaygının olaylarla başa 
çıkma becerisi kazandırdığını vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi 
Muhammed Hakan Aksu sözlerine şöyle devam etti:

“Eğer kaygı çok fazla artarsa, uygun karar vermeyi, plan-
larımızı bozarak, gündelik hayatta çok basit işleri yap-
maktan alıkoyar. Çok yüksek düzeyde kaygı ise düşünce 
ve davranışa ket vurabilmektedir. Mesela, dışarı çıkarsam 
bayılıp kalırsam ne olacak diye kaygı duyan biri artık dı-
şarı çıkmaz veya kısa mesafelere kadar gidebilir. Ya da kişi 
yanında biri olmadan markete bile gidemez duruma gelir.”

Toplumda her beş kişiden birinde, sağlık kurumlarına 
başvuran her üç kişiden birinde kaygı bozukluğu ve panik 
atak görüldüğünü belirterek, “Alkol, esrar, nikotin, sedatif 
ve uyarıcıların kısa süreli teskin edici veya uyarıcı etkileri 
geçtiğinde durum daha da ağırlaşır. Sonuç itibari ile bu 
maddeler kişinin kaygısını gideremediği gibi ilerleyen za-
manlarda daha yoğun bir anksiyete karşımıza çıkmaktadır.

Panik ataklarda kişinin belirtileri ortaya çıktığında en fazla 
45 dakika sürer, daha sonra vücut sakinleşme eğilimine 
giriyor. Kişiye bu durumda beklemesini söylüyoruz. Aksi 
takdirde kişinin ölüm korkusu veya çıldırma korkusuna 
ilişkin bedensel belirtileri artmaktadır.” ifadelerini kulla-
nan Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Hakan Aksu daha sonra 
katılımcılara sunum eşliğinde detaylı bilgi verdi. Hizmet 
içi eğitim programı katılımcıların sorularının cevaplan-
ması ile sona erdi. 
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“Türk Dünyasının Öncü Bilim İnsanları-19 
Emir Mehmet Suudi Efendi 1591” Konulu 

Hizmet İçi Eğitimi Düzenlendi

Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen Türk 
Dünyasının Öncü Bilim İnsanları konulu kon-

feranslar serisinin on dokuzuncusunda “Emir Mehmet 
Suudi Efendi”nin hayatı ele alındı.

Akademik ve idari personele yönelik çevrim içi düzenle-
nen konferansın moderatörlüğünü Eğitim Şube Müdü-
rü Ayça Tunçay yaptı. Konferans YÖK Yürütme Kurulu 
Üyesi (İstanbul Üniversitesi Önceki Rektörü) Prof. Dr. 
Mahmut Ak tarafından verildi. Konferansa  Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Yücel Gelişli, İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanı Aydın Kayaer’in yanı sıra akademik ve idari per-
sonel katıldı.

Konferansın açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Gelişli, Gazi Üniversitesi 
olarak Türk eğitim dünyasına katkıda bulunmak misyonu 
ile düzenlenen konferanslar serisinin 19’uncusunda YÖK 
Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mahmut Ak’ı ağırlamak-
tan memnuniyet duyduğunu ifade etti. Yücel Gelişli, tarih 
boyunca bilime ve teknolojiye katkı sunarak tarihe ve 
bilime damgasını vuran Türk dünyasının önemli isimle-
rinden Emir Mehmet Suudi Efendi’nin hayatı hakkında 
bilgi paylaşımında bulunacak YÖK Yürütme Kurulu Üye-
si Prof. Dr. Mahmut Ak’a katılımlarından dolayı teşekkür 

etti. Prof. Dr. Yücel Gelişli’den sonra söz alan konuşmacı 
Prof. Dr. Mahmut Ak, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kurucusu olduğu ve adını taşıyan, Türk eğitim hayatında 
büyük sorumluluklar yüklenerek öncü yükseköğretim 
kurumlarından biri olmayı başaran Gazi Üniversitesinin, 
ismine layık bir kurum olduğunu yaptığı çalışmalarla ve 
düzenlediği faaliyetlerle gösterdiğini dile getirdi.

Dünyada olup biten gelişmelerin eş zamanlı olarak İslam 
coğrafyalarında yazılan Arapça ve Farsça bilimsel eserler-
den farklı olarak Türkçe yazılmasının değerli olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Mahmut Ak, “Emir Mehmet Suudi 
Efendi’nin eserleri, coğrafi keşiflerin devam ettiği sırada 
kaleme alınarak gelişmelerin kaydedilmiş olması açısın-
dan hem coğrafya hem de tarih bilimi açısından son dere-
ce kıymetlidir. Bundan sonraki eserler için ilham kaynağı 
olmuştur. Tarih ve mekân bilgisi iç içedir. Dolayısıyla her 
iki bilim dalına mensup bilim adamları tarafından interdi-
sipliner bir anlayışla incelenmelidir” diye konuştu. Prof. 
Dr. Mahmut Ak, Emir Mehmet Suudi Efendi’nin hayatı, 
çalışmaları ve eserleri hakkındaki bilgileri sunum eşliğin-
de katılımcılarla paylaştı. Konferans, soru-cevap bölümü-
nün ardından sona erdi.
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“Gizliliğin Önemi ve Gizlilik 
Dereceli Belgeler” Adlı Hizmet İçi 

Eğitim Programı Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Giz-
liliğin Önemi ve Gizlilik Dereceli Belgeler” adlı 

hizmet içi eğitim programı geniş bir katılım ile gerçekleş-
tirildi.

Çevrim içi olarak yapılan programın moderatörlüğünü 
Eğitim Şube Müdürü Ayça Tunçay üstlenirken, program-
da eğitmen olarak Üniversitemiz Hukuk Müşavirliği Avu-
katı Gökhan Kopan yer aldı. Etkinliğe İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanı Aydın Kayaer'in yanı sıra, öğretim üyeleri, 
akademik ve idari personel katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Eğitim Şube Mü-
dürü Ayça Tunçay, 67’inci hizmet içi eğitim programını 
düzenlemenin büyük gururunu yaşadıklarını ifade etti. 
Üniversitemiz akademik ve idari personeli arasında hız 
kesmeden farkındalık oluşturmaya devam edeceklerini 
dile getiren Ayça Tunçay, programın düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ederek sözlerini tamamladı.

Açılış konuşmaları sonrası Üniversitemiz Hukuk Müşa-
virliği Avukatı Gökhan Kopan “Gizliliğin Önemi ve Giz-
lilik Dereceli Belgeler” adlı sunumu yaptı. Konunun son 
derece önemli olduğunun altını çizen Av. Gökhan Kopan, 

sunumunda bu konuyla ilgili mevzuattan bahsedeceğini 
anlattı.

Üniversitemizin birçok stratejik bölümü olduğuna işaret 
eden Av. Gökhan Kopan, şöyle devam etti: "Gizlilik uygu-
lamasının amacı, kamu kurum ve kuruluşlarının güven-
liğini sağlamak, yürütülen işlemlerin ve muhafaza edilen 
her türlü gizli dereceli, bilgi, belge, evrak, doküman ve 
malzemelerin düşman ya da yetkili ve ilgili olmayan kim-
seler tarafından öğrenilmesine veya elde edilmesine engel 
olmaktır. Bu amaca ulaşmak için yapılan bütün düzenle-
melere ve alınan bütün önlemlere güvenlik tedbirleri de-
nir."

Üniversitemizde ve birçok kurumda kişiler ve devletin gü-
venliği ile ilgili birçok iş ve işlemin titizlikle yürütüldüğüne 
dikkat çeken Av. Gökhan Kopan, sözlerini şöyle tamamla-
dı: "Gizlilik dereceli bilgi, evrak, doküman ve malzemenin 
yetkisi ve ilgisi olmayan kimselere söylenmesi, verilmesi 
veya gönderilmesi milletimize, müttefiklerimize, şahıs ve 
tesislere zarar verilmesine neden olabileceği için, güvenlik 
tedbirlerinin alınması ve düzenlenmesinin en ince ayrıntı-
sına kadar hesap edilmesi gerekmektedir."

Etkinlik, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.
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“Sağlıklı Bir Yaşam İçin Beslenme ve 
Çevre Etkileri” Adlı Hizmet İçi Eğitim 

Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Sağlık-
lı Bir Yaşam İçin Beslenme ve Çevre Etkileri” adlı 

hizmet içi eğitim programı geniş bir katılım ile gerçekleş-
tirildi.

Çevrim içi olarak yapılan programın moderatörlüğünü 
Eğitim Şube Müdürü Ayça Tunçay üstlenirken, program-
da eğitmen olarak Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekan Yardımcısı ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü Bes-
lenme Birimleri Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Duygu Ağagündüz yer aldı.

Etkinliğe İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Aydın Kayaer'in 
yanı sıra, öğretim üyeleri, akademik ve idari personel ka-
tıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Eğitim Şube Mü-
dürü Ayça Tunçay, 68’inci hizmet içi eğitim programını 
düzenlemenin büyük gururunu yaşadıklarını ifade etti. 
Üniversitemiz akademik ve idari personeli arasında hız 
kesmeden farkındalık oluşturmaya devam edeceklerini 
dile getiren Ayça Tunçay, programın düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ederek sözlerini tamamladı.

Açılış konuşmaları sonrası Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Beslenme ve Diyetetik Bö-
lümü Beslenme Birimleri Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Duygu Ağagündüz, “Sağlıklı Bir Yaşam İçin Bes-
lenme ve Çevre Etkileri” adlı sunumunu yaptı. Konunun 
insan sağlığı açısından son derece önemli olduğunun al-
tını çizen Doç. Dr. Duygu Ağagündüz, “Beslenme, fiziksel 
ve mental büyüme gelişme, yaşamın sürdürülmesi, sağlı-
ğın ve yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, korunması ve üret-
kenliğin sağlanması için gerekli besin ögeleri ve biyoaktif 
bileşenlerin alınıp vücutta kullanılmasıdır” dedi.

Beslenmenin sadece besinlerin tüketimi olmadığının altı-
nı çizen, Doç. Dr. Duygu Ağagündüz, sunumunu şöyle ta-
mamladı: “Beslenme aynı zamanda yemekten haz almayı, 
sosyalleşmeyi, paylaşmayı ve gelenek-göreneklere göre ya-
pılan uygulamaları da içerir. Beslenmenin yeterli olması; 
bireyin yaş, cinsiyet ve aktivitesine göre gereksinmesinin 
karşılanmasıdır. Beslenmenin dengeli olması ise, besinle-
rin içerdiği besin ögelerinin her birinin gereksinim kadar 
alınmasıdır. Gereksinimden az ya da çok alındığında bü-
yüme ve gelişme etkilenmekte, sağlık bozulmaktadır.”

Etkinlik-soru cevap bölümünün ardından sona erdi.
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Üniversitemiz Yükseköğretim Kalite Kurulundan 5 Yıl Süreyle 
Kurumsal Akreditasyon Almaya Hak Kazandı

Tıp Fakültemizin Türkçe Tıp Eğitimi
Programı Altı Yıllığına Akredite Edildi

Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesinin 
6 Lisans Programı Akredite Edildi

Tıp Fakültemiz URAP 
En İyiler Listesinde İlk 5’te




